
 
Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž 

Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně 

  PP vztah Míst Mzda Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba 
   
               BARMAN(KA), OBSLUHA HERNY Střední odborné (vyučen) 
               Barmani (5132) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

15.3.2012 - neurčito 
 KMA241179U Identifikace: CEDA Zlín-A s.r.o. 

Tř. Maršála Malinovského č.p. 336, 686 01  Uherské Hradiště 1, Bednář, tel: 
776882277, email: prace@cedazlin.cz 

 pracoviště Kroměříž, vyučení v oboru, praxe v oboru min. 1 rok nutná, flexibilita, loajalita, spolehlivost 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky  

Poznámka: 

 
               BRUSIČ Střední odborné (vyučen) 
               Brusiči nástrojů a kovů (72241) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 80 - 90 Kč 3 

9.2.2012 - 8.8.2012 
 KMA239637U Identifikace: PILANA Knives s.r.o. 

Nádražní č.p. 804, 768 24  Hulín, Jurečka Zdeněk, pers. a mzdové oddělení, tel: 
573328236, email: jurecka@pilana.cz 

 - POŽADAVKY: vyučení v oboru, praxe na obdobné pozici nutná, znalost obsluhy horizontálních a 
vertikálních brusek, samostatnost, spolehlivost, zodpovědnost 
- NÁPLŇ PRÁCE: obsluha horizontálních a vertikálních brusek, měření hotových výrobků, běžná provozní 
údržba strojů 
- VÝHODY: zázemí stabilní společnosti, 5 týdnů dovolené, vzdělávání a možnost osobního i profesního 
růstu, příspěvek na penzijní připojištění, závodní stravování s příspěvkem zaměstnavatele, doba určitá 1/2 
roku s možností prodloužení 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: jurecka@pilana.cz, popř. poštou na 
výše uvedenou adresu 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK / SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 50 Kč 1 

1.5.2012 - 30.9.2012 
 KMA242260U Identifikace: Mgr. Veronika Kuklová, provozovna Kroměříž 

Ztracená č.p. 4270/17, 767 01  Kroměříž 1, Kuklová Veronika Mgr., tel: 
603345340, email: info@caffe-castello.cz 

 nástup možný dle dohody, jednosměnný provoz (10 - 19 hod. v Po - Pá, 14 - 19 hod. v So - Ne), SŠ vzdělání
v oboru výhodou, praxe v oboru výhodou, mzda od 50 Kč / hod., je možné dohodnout i dohodu o pracovní 
činnosti, případně dohodu o provedení práce, prvotní kontakt telefonický (9 -18 hod. v Po - Pá) nebo mailem,
na mail zasílat profesní životopisy 

Poznámka: 

               ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Dělené směny, zkrácený pracovní úvazek 5000 - 12000 Kč 1 

27.2.2012 - 31.12.2012 
 KMA241258U Identifikace: BILLOW s.r.o. - pizza ristorante BACARDI Holešov 

nám. Dr. E. Beneše č.p. 57/12, 769 01  Holešov, Rauš Marek, tel: 602591691, 
email: bacardiholesov@email.cz 

 pracoviště Holešov (pizza-ristorante BACARDI), zkrácený úvazek 80 hod. měsíčně, doba určitá do konce 
roku s možností prodloužení 
- POŽADAVKY: podmínkou vyučení v oboru, spolehlivost, ŘP sk. B výhodou 
- NÁPLŇ PRÁCE: obsluha v restauraci, výroba kávy, míchaných nápojů, účtování zákazníků 
- VÝHODY: strava zdarma, práce v dynamicky se rozvíjející firmě se stabilním zázemím 
- osobní kontakt je možný přímo na pracovišti v době Po-Pá 13.00-16.00 hod.  

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 1

MPSV - VEŘ, ved. odd. 616, 15. 11. 2005 

mailto:prace@cedazlin.cz
mailto:jurecka@pilana.cz
mailto:jurecka@pilana.cz
mailto:info@caffe-castello.cz
mailto:bacardiholesov@email.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Dělené směny, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

1.3.2012 - neurčito 
 KMA241856U Identifikace: Martin Zábojník 

Vrbovec č.p. 246, 671 24  Vrbovec, Zábojník Martin, email: 
zabojnik.martin@seznam.cz 

 pracoviště Kroměříž (centrum), min. 2 roky praxe v oboru podmínkou 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 30.3.2012 na e-mail: 
zabojnik.martin@seznam.cz 

Poznámka: 

ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
Číšníci a servírky (5131) 

Dohoda o pracovní činnosti Dělené směny, zkrácený pracovní úvazek 4000 Kč 1 
6.3.2012 - 5.9.2012 

 KMA241901U Identifikace: IM RESTAURANT s.r.o. - Restaurace U Bruna 
Velké náměstí č.p. 45/35, 767 01  Kroměříž 1, Trefílek Jiří, tel: 605122547, email: 
ubruna@ubruna.cz 

 dohoda o pracovní činnosti - zkrácený úvazek, doba určitá cca 1/2 roku s možností prodloužení, vyučení v 
oboru, praxe v oboru min. 3 roky nutná, zdrav. průkaz pro pracovníka v potravinářství, samostatnost, 
spolehlivost, zájem o práci 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-20.00 hod.  

Poznámka: 

               ČÍŠNÍK /SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Dělené směny, plný pracovní úvazek 19000 Kč 1 

1.4.2012 - 31.10.2012 
 KMA241960U Identifikace: RUDOLF JELÍNEK a.s., Lesní penzion Bunč 

Lesní penzion Bunč, Roštín č.p. 1, 768 03  Roštín, Pilátová Zuzana, tel: 
573365302, email: info@bunc.cz 

 vyučení v oboru, praxe v oboru min. 2 roky, možnost ubytování, doba určitá s možností prodloužení, prvotní 
kontakt telefonický (denně 9 - 16 hod.) 

Poznámka: 

 
               ČÍŠNÍK/SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (51310) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

27.2.2012 - 4.1.2013 
 KMA237176U Identifikace: Na Trojáku, spol. s r.o., hotel 

Rajnochovice č.p. 102, 768 71  Rajnochovice, Kovářová, tel: 
573391090,573391259,571442555, email: info@natrojaku.cz 

 vyučení v oboru, praxe není požadována - vhodné i pro absolventy, nutná znalost AJ nebo NJ, ŘP "B" 
výhodou 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky 

Poznámka: 

 
               VRCHNÍ ČÍŠNÍK, SERVÍRKA Střední odborné (vyučen) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 - 15000 Kč 1 

1.4.2012 - 31.3.2013 
 KMA241657U Identifikace: Pivovar, restaurace a penzion ČERNÝ OREL 

Velké náměstí č.p. 24/9, 767 01  Kroměříž 1, Farkaš Michal, tel: 728566114, 
email: manager@cerny-orel.eu 

 podmínkou znalost oboru (stolování, etiketa), znalost alespoň jednoho cizího jazyka nutná (především 
anglický jazyk aktivně), komunikativnost, spolehlivost, dochvilnost, kreativita, chuť učit se novým věcem, 
zájem o práci 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 9.00-17.00 hod.  

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 2

mailto:zabojnik.martin@seznam.cz
mailto:zabojnik.martin@seznam.cz
mailto:ubruna@ubruna.cz
mailto:info@bunc.cz
mailto:info@natrojaku.cz
mailto:manager@cerny-orel.eu


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               1X - VRCHNÍ ČÍŠNÍK, SERVÍRKA, 1X - ČÍŠNÍK, SERVÍRKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Číšníci a servírky (5131) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 12000 - 15000 Kč 2 

1.4.2012 - 31.12.2012 
 KMA241319U Identifikace: Z - FIN, a.s. 

Velké náměstí č.p. 108/53, 767 01  Kroměříž 1, Vystrčilová Libuše Ing., člen 
představenstva, tel: 602762362, email: recepce@hotelrusava.cz 

 pracoviště Hotel Rusava, doba určitá do konce roku s možností prodloužení 
- POŽADAVKY: praxe v oboru min. 3 roky nutná, ŘP sk. B nutný, znalost AJ nebo NJ nutná, 
komunikativnost, základní znalosti o rozdělení vín 
- NÁPLŇ PRÁCE: objednávání nápojů a jídel dle jídelního a nápojového lístku, servírování v restauraci, 
saloncích, v baru, jednání s hosty, inkasování tržeb na základě vytisklých účtenek, provádění inventur 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: recepce@hotelrusava.cz, popř. 
poštou na adresu: Z - FIN, a.s., Velké nám. 108, 767 01 Kroměříž 

Poznámka: 

 
               MANAŽER ZAKÁZEK (ELEKTRO) ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Elektrotechnici a technici energetici (3113) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 30000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA241116U Identifikace: ELEKTRIK KM s.r.o. 

Štěchovice č.p. 1391/1d, 767 01  Kroměříž 1, Soukal Zdeněk, jednatel, tel: 
602728563, email: soukal@elektrikkm.cz 

 min. vyučení s maturitou (obor elektro - silnoproud) podmínkou, min. 3 roky praxe v řízení zakázek nutná, 
znalost práce na PC, ŘP sk. B nutný 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-18.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: soukal@elektrikkm.cz 

Poznámka: 

 
               SKLADOVÝ(Á) ÚČETNÍ, FAKTURANT(KA) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Fakturanti (43115) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA236599U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r.o. 

Palackého č.p. 500/42, 769 01  Holešov, Koplíková Marie, tel: 777777403, email: 
koplikova@toptrade.cz 

 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 
435/2004 Sb. 
- SŠ vzdělání ekonomického směru, znalost práce na PC, znalost sklad. účetnictví a fakturace, praxe v oboru
nutná, pracoviště Količín 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy (Holešov, Palackého) v době Po-Pá 7.00-13.00 hod. nebo dohodnout 
předem telefonicky v téže době 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 3

mailto:recepce@hotelrusava.cz
mailto:recepce@hotelrusava.cz
mailto:soukal@elektrikkm.cz
mailto:soukal@elektrikkm.cz
mailto:koplikova@toptrade.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               FINANČNÍ A POJIŠŤOVACÍ PORADCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Finanční analytici a specialisté v peněžnictví a pojišťovnictví (2413) 
               Dohoda o pracovní činnosti Jednosměnný provoz, plný nebo zkrácený pracovní úvazek 10000 Kč 2 

1.3.2012 - neurčito 
 KMA86242W Identifikace: Radek Skopal - provozovna Kroměříž 

Oskol č.p. 3201/24, 767 01  Kroměříž 1, Skopal Radek, majitel, tel: 773337355, 
email: rskopal@centrum.cz 

 - dohoda o pracovní činnosti 
- POŽADAVKY: uživatelská znalost práce na PC a internetu, komunikativnost, spolehlivost, samostatnost, 
cílevědomost, výhodou obhodní zkušenosti a řidičský průkaz sk. B 
- NÁPLŇ PRÁCE: služby finančního, pojišťovacího a hypotečního poradenství, péče o klienty, rozvoj nových 
obchodních aktivit, kontinuální vzdělávání 
- NABÍZÍ: prestižní prostředí mezinárodní společnosti, atraktivní finanční ohodnocení(kombinace fixního 
odměňování a systému provizí), plně hrazený odborný vzdělávací systém, možnost profesního růstu, 
nadstandartní zaměstnanecké výhody 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rskopal@centrum.cz 
 

Poznámka: 

 
               VEDOUCÍ VÝROBNÍHO STŘEDISKA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Hlavní stavbyvedoucí (13232) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 35000 Kč 1 

19.3.2012 - 19.3.2013 
 KMA236918U Identifikace: SYNER Morava, a.s. 

1. máje č.p. 532/5, 767 01  Kroměříž 1, Mikelová Dagmar, vedoucí mzdové 
účtárny, tel: 573343748, email: mikelova@synermorava.cz 

 - požadavky: VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, praxe v oboru nutná (u VŠ min. 5 roky, u SŠ min. 8 
let), organizační, komunikační a vyjednávací schopnosti, znalost stavebního zákona, stavební legislativy, 
problematiky smluv, autorizace výhodou, ŘP sk. B nutný, znalost práce na PC, doba určitá 1 rok s možností 
prodloužení 
- náplň práce: samostatné vedení staveb a realizace staveb v souladu s projektovou dokumentací, 
smlouvami o dílo, zabezpečení lidských a materiálních zdrojů pro realizaci zakázek, spolupráce na 
technickém, technologickém a organizačním řešení stavby, odpovědnost za hospodářský výsledek staveb 
- firma nabízí: motivující finanční ohodnocení podle výsledků práce, zajímavou práci v prosperující firmě, dle 
dohody přidělení služebního vozu i k soukromému používání, široký systém zaměstnaneckých výhod, 
vzdělávací a jazykové programy, práci v dynamickém kolektivu 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na výše uvedenou adresu nebo e-mail: 
mikelova@synermorava.cz 
 

Poznámka: 

 
               ÚDRŽBÁŘ, OŠETŘOVATEL KONÍ Střední odborné (vyučen) 
               Chovatelé a ošetřovatelé koní (61211) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 14000 Kč 1 

9.3.2012 - neurčito 
 KMA241963U Identifikace: Ranč Kostelany s.r.o. 

Kostelany č.p. 200, 767 01  Kroměříž 1, Zámečníková Veronika, tel: 602615558, 
email: horses@kostelany.cz 

 - POŽADAVKY: min. vyučení, nutné zkušenosti v oboru stájník, ošetřovatel, údržbář, traktorista, podmínkou 
ŘP sk. B+T, výhodou ŘP sk. C+E, vyhl. 50 výhodou, oprávnění na křovinořez výhodou, zodpovědnost, 
samostatnost, spolehlivost, čas. flexibilita 
- NÁPLŇ PRÁCE: krmení koní, čištění boxů, opravy ohrad, sečení, údržbářské práce 
- FIRMA NABÍZÍ: možnost ubytování, výhodné stravování, možnost vlastního jezdeckého rozvoje (kurzy, 
závody), práci v mladém kolektivu 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: horses@kostelany.cz, popř. kontakt 
telefonicky dohodnout v době Po-Pá 8.00-18.00 hod. 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 4

mailto:rskopal@centrum.cz
mailto:rskopal@centrum.cz
mailto:mikelova@synermorava.cz
mailto:mikelova@synermorava.cz
mailto:horses@kostelany.cz
mailto:horses@kostelany.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               INŽENÝR KVALITY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři kontroly a řízení kvality v ostatních oborech (21495) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 22000 - 28000 Kč 1 

5.3.2012 - 5.3.2014 
 KMA233898U Identifikace: Fremach Morava, s.r.o. 

Jožky Silného č.p. 2824/12, 767 01  Kroměříž 1, Veselá Ema Ing., tel: 573502651, 
email: ema.vesela@fremach.cz 

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického zaměření, praxe na dané pozici min. 2 roky nutná, velmi dobrá znalost 
práce na PC, velmi dobrá znalost AJ (denní komunikace), znalost nástrojů a metod řízení jakosti (FMEA, 
G8D, PDCA, PPAP, SPC) a statistických metod výhodou, znalost norem kvality ISO TS 16949 výhodou, 
ochota cestovat, náplní práce je komunikace se zákazníky, řešení neshod a reklamací, spolupráce na 
transferu projektů z kvalitativního hlediska z Belgie, interní školení kvality, doba určitá - zástup za mateřskou 
a rodičovskou dovolenou 
- písemné žádosti s profesním životopisem zasílejte na e-mail: ema.vesela@fremach.cz 

Poznámka: 

               INŽENÝR KVALITY, VEDOUCÍ PROJEKTU ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Inženýři kontroly a řízení kvality v ostatních oborech (21495) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 25000 - 35000 Kč 1 

6.3.2012 - neurčito 
 KMA241676U Identifikace: ERCE CZ, s.r.o. 

Komenského č.p. 844, 768 11  Chropyně, Hrdličková Alena, lidské zdroje, tel: 
573503564, email: a.hrdlickova@ercekm.cz 

 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru, nejlépe zaměření na plasty, podmínkou min. 2 roky praxe na pozici
inženýra kvality, dobrá znalost práce na PC - Automotive výhodou, znalost vstřikovacích forem výhodou, 
nutná mírně pokročilá znalost AJ, znalost ISO TS 16949 podmínkou, nutná znalost alespoň některého 
nástroje kvality - PPAP, APQP, FMEA, MSA, SPC nebo 8D, ŘP sk. B nutný, organizační schopnosti, 
komunikativnost, ochota cestovat 
- písemné nabídky včetně profesního životopisu zasílejte na e-mail: a.hrdlickova@ercekm.cz, popř. kontakt 
dohodnout telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

 
               KOSMETIČKA Střední odborné (vyučen) 
               Kosmetici a pracovníci v příbuzných oborech (5142) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241317U Identifikace: Renata Ančincová - prac. KM 

Malý val č.p. 1552/9, 767 01  Kroměříž 1, Ančinec Roman, tel: 777030768, email: 
rorean@seznam.cz 

 vyučení v oboru nebo praxe v oboru nutná, základní znalost práce na PC, komunikativnost, spolehlivost 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 9.00-18.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rorean@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ - ŠOKER Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 12000 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA240758U Identifikace: JOSPO a.s. 

Tovární č.p. 1627, 769 01  Holešov, Kováříková Helena, ředitelka, tel: 775573090, 
email: pospisilova@jospo.cz 

 podmínkou vyučení v oboru kuchař, praxe v oboru min. 5 let nutná, spolehlivost, ochota pracovat v kolektivu 
- kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod., nebo písemné žádosti zasílejte na 
e-mail: kancelar@jospo.cz, nebo pospisilova@jospo.cz 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 5

mailto:ema.vesela@fremach.cz
mailto:ema.vesela@fremach.cz
mailto:a.hrdlickova@ercekm.cz
mailto:a.hrdlickova@ercekm.cz
mailto:rorean@seznam.cz
mailto:rorean@seznam.cz
mailto:pospisilova@jospo.cz
mailto:kancelar@jospo.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               KUCHAŘ(KA) Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Dělené směny, zkrácený pracovní úvazek 5000 - 12000 Kč 1 

22.2.2012 - 31.12.2012 
 KMA241756U Identifikace: BILLOW s.r.o. - pizza ristorante BACARDI Holešov 

nám. Dr. E. Beneše č.p. 57/12, 769 01  Holešov, Rauš Marek, tel: 602591691, 
email: bacardiholesov@email.cz 

 zkrácený úvazek 80 hod./měs. - prac. poměr nebo dohoda o prac. činnosti, doba určitá do konce roku s 
možností prodloužení 
- POŽADAVKY: vyučení v oboru, spolehlivost, ŘP sk. B výhodou 
- NÁPLŇ PRÁCE: příprava české a především italské kuchyně s výrobou domácí pizzy 
- VÝHODY: práce v dynamicky se rozvíjející firmě se stabilním zázemím 
- OSOBNÍ kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 13.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ(KA) Základní + praktická škola 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Dělené směny, plný pracovní úvazek 11000 Kč 1 

2.3.2012 - neurčito 
 KMA241899U Identifikace: TACL - Restaurant Holešov 

Palackého č.p. 518/14, 769 01  Holešov, Navrátil Jakub, tel: 603203733, email: 
info@taclrestaurant.cz 

 vyučení v oboru (i absolventi) nebo praxe v oboru nutná, zdrav. průkaz, samostatnost, praktické znalosti 
moderní gastronomie podmínkou, pracovitost, vysoké pracovní nasazení, znalost přípravy steaků a pizzy 
výhodou, PD - krátký + dlouhý týden 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-20.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: info@taclrestaurant.cz 

Poznámka: 

 
               KUCHAŘ(KA) Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Dělené směny, plný pracovní úvazek 12000 - 25000 Kč 2 

23.3.2012 - neurčito 
 KMA242220U Identifikace: Miloslav Pavelka - Ubytovací zařízení 

Bezměrov č.p. 36, 767 01  Kroměříž 1, Pavelka Miloslav, majitel, tel: 777733500, 
email: info@pavelkacr.cz 

 vyučení v oboru (i absolventi) nebo praxe v oboru, potrav. průkaz vítán, příprava hotovek i minutek, znalost 
grilování výhodou, PD - krátký + dlouhý týden 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 10.00-20.00 hod., nebo telefonicky dohodnout v téže 
době popř. žádosti zasílejte na e-mail: info@pavelkacr.cz 

Poznámka: 

KUCHAŘ(KA) Střední odborné (vyučen) 
Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 

Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 - 16000 Kč 1 
1.4.2012 - 31.3.2013 

 KMA241656U Identifikace: Pivovar, restaurace a penzion ČERNÝ OREL 
Velké náměstí č.p. 24/9, 767 01  Kroměříž 1, Farkaš Michal, tel: 728566114, 
email: manager@cerny-orel.eu 

 vyučení v oboru podmínkou, orientace v současných trendech gastronomie, pracovitost, spolehlivost, 
dochvilnost, chuť učit se novým věcem, schopnost samostatné práce, doba určitá 1 rok s možností 
prodloužení 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 9.00-17.00 hod.  

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 6

mailto:bacardiholesov@email.cz
mailto:info@taclrestaurant.cz
mailto:info@pavelkacr.cz
mailto:info@pavelkacr.cz
mailto:manager@cerny-orel.eu


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               KUCHAŘ(KA) Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Turnusové služby, plný pracovní úvazek 19000 Kč 1 

1.4.2012 - 31.12.2012 
 KMA242102U Identifikace: RUDOLF JELÍNEK a.s., rekr. areál Kamínka 

rekreační areál Kamínka, Roštín, 768 03  Roštín, Dozbaba Rostislav Mgr., 
vedoucí rekreačního areálu, tel: 602715334, email: kaminka@kaminka.cz 

 pracoviště rekreační areál Kamínka Roštín - možnost ubytování a stravování, vyučení v oboru podmínkou, 
praxe v oboru výhodou, PD - 1 týden pracovní, 1 týden volno, doba určitá do konce roku 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8:00 - 20:00 hod.,  popř. zasílejte písemné 
žádosti na e-mail: kaminka@kaminka.cz 

Poznámka: 

               VÝROBCE PIZZY + ROZVOZ Střední odborné (vyučen) 
               Kuchaři (kromě šéfkuchařů) (51201) 
               Pracovní poměr Dělené směny, zkrácený pracovní úvazek 5000 - 12000 Kč 1 

22.2.2012 - 31.12.2012 
 KMA241757U Identifikace: BILLOW s.r.o. - pizza ristorante BACARDI Holešov 

nám. Dr. E. Beneše č.p. 57/12, 769 01  Holešov, Rauš Marek, tel: 602591691, 
email: bacardiholesov@email.cz 

 zkrácený úvazek 80 hod./měs. - prac. poměr nebo dohoda o prac. činnosti, doba určitá do konce roku s 
možností prodloužení 
- POŽADAVKY: vyučení v oboru, spolehlivost, ŘP sk. B nutný 
- NÁPLŇ PRÁCE: rozvoz jídel po Holešově a okolí + výroba pizzy 
- VÝHODY: práce v dynamicky se rozvíjející firmě se stabilním zázemím 
- OSOBNÍ kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 13.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

 
               AUTOLAKÝRNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Lakýrníci automobilů a jiných vozidel (71321) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 25000 Kč 1 

1.3.2012 - neurčito 
 KMA241857U Identifikace: AUTOSERVIS Ševčík, s.r.o. 

Resslova č.p. 1405/21a, 767 01  Kroměříž 1, Hubíková Zdena, tel: 
603278715,573337092, email: autoservissevcik@email.cz 

 vyučení v oboru, praxe v oboru min. 3 roky nutná 
 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 8.00-15.00 hod., nebo kontakt dohodnout předem 
telefonicky v téže době, popř. písemné žádosti zasílejte na e-mail: autoservissevcik@email.cz 

Poznámka: 

 
               LÉKAŘ SE SPECIALIZACÍ V OBORU VNITŘNÍ LÉKAŘSTVÍ Vysokoškolské 
               Lékaři specialisté (2212) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 25000 - 30000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA240156U Identifikace: Psychiatrická léčebna v Kroměříži 

Havlíčkova č.p. 1265/50, 767 01  Kroměříž 1, Cabáková Svatava, sam. odborný 
referent pam a person., tel: 573314307, email: pam@plkm.cz 

 VŠ - podmínkou specializovaná způsobilost v oboru vnitřní lékařství 
- osobní nebo telefonický kontakt možný v době Po-Pá 7.00-14.00 hod. - paní Cabáková (573 314 307) nebo
paní Ševelová (573 314 304), nebo písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: 
pam@plkm.cz 
 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 7

mailto:kaminka@kaminka.cz
mailto:kaminka@kaminka.cz
mailto:bacardiholesov@email.cz
mailto:autoservissevcik@email.cz
mailto:autoservissevcik@email.cz
mailto:pam@plkm.cz
mailto:pam@plkm.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               LÉKAŘ/KA NA PLICNÍ ODDĚLENÍ Vysokoškolské 
               Lékaři specialisté (2212) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 22370 - 32270 Kč 1 

1.3.2012 - 1.3.2013 
 KMA215598U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 lékař/ka na plicní oddělení, VŠ vzdělání, atestace výhodou, vhodné i pro absolventy, doba určitá 1 rok s 
možností prodloužení, mzda 22.370 - 32.270,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle Zákoníku práce 
a Kolektivní smlouvy, kontakt osobně na osobním oddělení, příp. kontakt telefonický (8 - 13 hod.) 

Poznámka: 

               LÉKAŘ(KA) SE SPECIALIZACÍ V OB. NEUROLOGIE Vysokoškolské 
               Lékaři specialisté (2212) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 25000 - 30000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA237496U Identifikace: Psychiatrická léčebna v Kroměříži 

Havlíčkova č.p. 1265/50, 767 01  Kroměříž 1, Cabáková Svatava, sam. odborný 
referent pam a person., tel: 573314307, email: pam@plkm.cz 

 VŠ - podmínkou specializovaná způsobilost v oboru neurologie 
- osobní nebo telefonický kontakt možný v době Po-Pá 7.00-14.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: pam@plkm.cz 
 

Poznámka: 

 
               KARDIOLOG - LÉKAŘ(KA) NA INTERNÍ ODDĚLENÍ Vysokoškolské 
               Lékaři v interních oborech (22121) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 28370 Kč 1 

1.3.2012 - 1.3.2013 
 KMA239417U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 lékař(ka) na interní oddělení, VŠ vzdělání - specializovaná způsobilost z kardiologie podmínkou, doba určitá 
1 rok s možností prodloužení, mzda 28.370 - 32.270,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle Zákoníku
práce a Kolektivní smlouvy, kontakt osobně na osobním oddělení, příp. kontakt telefonický (8 - 13 hod.) 

Poznámka: 

               LÉKAŘ(KA) NA INTERNÍ ODDĚLENÍ Vysokoškolské 
               Lékaři v interních oborech (22121) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 28370 Kč 2 

1.3.2012 - 1.3.2013 
 KMA239416U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 lékař(ka) na interní oddělení, VŠ vzdělání - specializovaná způsobilost z vnitřního lékařství podmínkou, doba 
určitá 1 rok s možností prodloužení, mzda 28.370 - 32.270,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle 
Zákoníku práce a Kolektivní smlouvy, kontakt osobně na osobním oddělení, příp. kontakt telefonický (8 - 13 
hod.) 

Poznámka: 

 
               LÉKAŘ/KA SE SPECIALIZACÍ V OBORU PSYCHIATRIE Vysokoškolské 
               Lékaři v psychiatrických oborech (22124) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 25000 - 30000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA148917U Identifikace: Psychiatrická léčebna v Kroměříži 

Havlíčkova č.p. 1265/50, 767 01  Kroměříž 1, Cabáková Svatava, sam. odborný 
referent pam a person., tel: 573314307, email: pam@plkm.cz 

 VŠ vzdělání - specializovaná způsobilost v oboru psychiatrie, plat dle Nařízení vlády č. 564/2006 Sb., 
tabulkový plat dle praxe - platová třída č. 13, zdravotní způsobilost a bezúhonnost, kontakt osobní nebo 
telefonický (7-14,30), paní Cabáková nebo paní Ševelová (573 314 304) 

Poznámka: 

    27. 3. 2012 Strana 8

mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:pam@plkm.cz
mailto:pam@plkm.cz
mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:pam@plkm.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               LEKTOR ANGLICKÉHO JAZYKA Vysokoškolské 
               Lektoři jazyků (2353) 
               Dohoda o provedení práce Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 200 Kč 1 

1.3.2012 - 31.12.2012 
 KMA241658U Identifikace: Jazyková škola ATHENA s.r.o. - prac. KM 

Tovačovského č.p. 337/9, 767 01  Kroměříž 1, Zapletalová Lenka, tel: 774408416, 
email: kancelar@athena.cz 

 dohoda o provedení práce (do 300 hod. v roce), zkrácený úvazek 8 hod./týden, podmínkou aktivní znalost 
anglického jazyka - VŠ studium nebo FCE, CAE 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 26.3.2012 na e-mail: kancelar@athena.cz 

Poznámka: 

 
               MECHANIK ELEKTRONIK Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři elektronických přístrojů (74210) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 14000 - 17000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA88021W Identifikace: Fatra, a.s. 

třída Tomáše Bati č.p. 1541, 763 61  Napajedla, Hrabinová Blanka, tel: 
577502225, email: bhrabinova@fatra.cz 

 - pracoviště Chropyně 
- Náplň práce: údržba výrobních strojů a zařízení – elektro, měření a regulace, identifikace a odstraňování 
závad výrobních strojů a zařízení, provádění preventivních prohlídek – vytipování potřebných ND, zapisování
oprav do informačního systému a interní dokumentace 
- Požadavky: SŠ se zaměřením na elektro, znalost v oboru měření a regulace, řízení linek nebo silnoproudu, 
platnost vyhlášky č. 50/1978 Sb., praxe v oboru 5 let, znalost MS Office, Step 5, samostatnost, odpovědnost,
komunikativnost, flexibilita, řidičský průkaz sk. B 
- Firma nabízí: profesní seberealizaci ve výrobní společnosti, výhody sociálního programu 
- KONTAKT dohodnout předem telefonicky nebo písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte 
na e-mail: bhrabinova@fatra.cz 

Poznámka: 

 
               AUTOMECHANIK Základní + praktická škola 
               Mechanici a opraváři osobních automobilů (72311) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 13000 Kč 1 

13.3.2012 - neurčito 
 KMA241897U Identifikace: Vlastimil Valášek, provozovna 

K Terezovu č.p. 2769/14, 767 01  Kroměříž 1, Valášek, tel: 603206853, email: 
v.valasek@email.cz 

 podmínkou praxe v oboru, ŘP sk. B nutný 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-16.00 hod., nebo písemné žádosti 
zasílejte na e-mail: v.valasek@email.cz 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK PNEUSERVISU Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři ostatních motorových vozidel (72319) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 9800 Kč 1 

1.3.2012 - 28.2.2013 
 KMA241196U Identifikace: Svatopluk Ochman 

Honětice č.p. 22, 768 13  Litenčice, Ochman Svatopluk, tel: 777282857, email: 
ochman.s@seznam.cz 

 vyučení v oboru výhodou, praxe v oboru výhodou, vhodné i pro absolventy z oboru, požadovány minimální 
znalosti z oboru, doba určitá s možností prodloužení, nástup dle dohody, prvotní kontakt telefonický (8-18 
hod.) nebo mailem   

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 9

mailto:kancelar@athena.cz
mailto:kancelar@athena.cz
mailto:bhrabinova@fatra.cz
mailto:bhrabinova@fatra.cz
mailto:v.valasek@email.cz
mailto:v.valasek@email.cz
mailto:ochman.s@seznam.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               MECHANIK U VSTŘIKOVACÍCH LISŮ V PLAST. VÝROBĚ Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři průmyslových strojů a zařízení (72335) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 25000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA220516U Identifikace: Eva Filsáková - VINAMET, provozovna Kurovice 

Kurovice č.p. 26, 768 52  Míškovice u Holešova, Špoková Irena Ing., personalista, 
tel: 596805811, email: vinamet@vinamet.com 

 SŠ popř.vyučení v oboru tech. směru, praxe v oboru min. 3 roky podmínkou, pracovní poměr na dobu určitou
s možností prodloužení, zájemci  kontaktujte personální odd. telefonicky (po-pá, od 7:00 do 15:30 hod.) nebo
prostřednictvím e-mailu: vinamet@vinamet.com, k osobnímu pohovoru si připravte strukturovaný životopis 

Poznámka: 

               SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISŮ Střední odborné (vyučen) 
               Mechanici a opraváři průmyslových strojů a zařízení (72335) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 18000 - 22000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA216876U Identifikace: Fremach Morava, s.r.o. 

Jožky Silného č.p. 2824/12, 767 01  Kroměříž 1, Veselá Ema Ing., tel: 573502651, 
email: ema.vesela@fremach.cz 

 SOU - technický obor, zkušenosti se seřizováním vstřikolisů Arburg, Engel, Sandretto, praxe min. 3 roky, 
zodpovědný přístup k práci 
- náplň: výměna a údržba forem na vstřikolisech, jejich seřizování, kontrola činnosti operátorů, vedení 
technické dokumentace (firma se zabývá výrobou plastových interiérových prvků pro automobil. průmysl) 
- nabízí: perspektivní práce v mezinárodní společnosti, motivující mzdové ohodnocení, systém 
zaměstnaneckých benefitů, odborná školení 
- životopisy zasílejte na e-mail: ema.vesela@fremach.cz nebo kontakt telefonicky dohodnout 

Poznámka: 

 
               ANALYTIK FINANČNÍHO TRHU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Metodici a analytici finančního trhu (24131) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 - 25000 Kč 2 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA87962W Identifikace: Jarmila Svobodová - prac. KM 

Jánská č.p. 199/15, 767 01  Kroměříž 1, Svobodová Jarmila Bc., tel: 607169213, 
email: jarmila.svobodova@profiinvestor.cz 

 přijmeme 2 pracovníky, možnost kariérního postupu, požadujeme komunikativnost, zodpovědnost, flexibilitu, 
ochotu učit se novým věcem 

Poznámka: 

 
               SAMOSTATNÝ STAVBYVEDOUCÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Mistři a příbuzní pracovníci ve stavebnictví (31230) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 25000 - 30000 Kč 1 

19.3.2012 - neurčito 
 KMA237036U Identifikace: SYNER Morava, a.s. 

1. máje č.p. 532/5, 767 01  Kroměříž 1, Mikelová Dagmar, vedoucí mzdové 
účtárny, tel: 573343748, email: mikelova@synermorava.cz 

 - požadavky: VŠ nebo SŠ vzdělání stavebního směru, praxe v oboru nutná (u VŠ min. 3 roky, u SŠ min. 5 
let), organizační a komunikativní schopnosti, znalost AJ nebo NJ výhodou, schopnost plného pracovního 
nasazení, znalost stavebního zákona, stavební legislativy, problematiky smluv, autorizace, schopnost 
prosadit se a převzít odpovědnost, ŘP sk. B nutný, znalost práce na PC 
- náplň práce: řízení stavby v souladu s projektovou dokumentací, smlouvami o dílo, rozpočtem, 
harmonogramem a předpisy společnosti, kontrola kvality a množství provedené práce, řízení mistrů, 
spolupráce s hlavním stavbyvedoucím 
- firma nabízí: motivující finanční ohodnocení podle výsledků práce, zajímavou práci v prosperující firmě, dle 
dohody přidělení služebního vozu i k soukromému používání, široký systém zaměstnaneckých výhod, 
vzdělávací a jazykové programy, práci v dynamickém kolektivu 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na výše uvedenou adresu nebo e-mail: 
mikelova@synermorava.cz 
 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 10

mailto:vinamet@vinamet.com
mailto:vinamet@vinamet.com
mailto:ema.vesela@fremach.cz
mailto:ema.vesela@fremach.cz
mailto:jarmila.svobodova@profiinvestor.cz
mailto:mikelova@synermorava.cz
mailto:mikelova@synermorava.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ELEKTRIKÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Montéři a opraváři elektrických vedení (7413) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

1.2.2012 - 15.7.2012 
 KMA241096U Identifikace: ELEKTROTECHNIKA Ševela, s.r.o. 

Hradišťská č.p. 206, Kvačice, 687 24  Uherský Ostroh, Ševela Karel, tel: 
602514801, email: elektrotechnika@seznam.cz 

 práce v rámci okresu KM - výjezdy z KM, vyučení v oboru podmínkou, praxe v oboru výhodou, vyhl. 50 
nutná, ŘP sk. B nutný, doba určitá 1/2 roku s možností prodloužení 
- kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 12.00-20.00 hod., nebo písemné žádosti zasílejte na 
e-mail: elektrotechnika@seznam.cz 

Poznámka: 

               ELEKTROMONTÉR Střední odborné (vyučen) 
               Montéři a opraváři elektrických vedení (7413) 
               Pracovní poměr Turnusové služby, plný pracovní úvazek 18000 Kč 1 

6.3.2012 - neurčito 
 KMA241900U Identifikace: El-insta s.r.o. - kancelář 

bud. Správy a údržby silnic, Kotojedy č.p. 56, 767 01  Kroměříž 1, Mareček 
Miroslav, jednatel, tel: 603484302, email: el.insta@seznam.cz 

 vyučení v oboru, vyhláška 50 nutná, praxe v oboru min. 5 let podmínkou, znalost NJ, pracoviště dle zakázek 
- ČR a Německo, průmyslové a domání el. montáže 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-20.00 hod., popř. písemné žádosti 
zasílejte na e-mail: el.insta@seznam.cz 

Poznámka: 

ELEKTROMONTÉR Střední odborné (vyučen) 
Montéři a opraváři elektrických vedení (7413) 

Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 
9.3.2012 - 31.12.2012 

 KMA241962U Identifikace: Karel Jaroš 
Přerovská č.p. 44, Rychlov, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, Jaroš Karel, tel: 
602520788,573378579 

 vyučení v oboru, vyhl. 50 min. § 5, spolehlivost, vhodné i pro absolventy, práce dle zakázek - Bystřicko, doba
určitá do konce roku s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný přímo na pracovišti 

Poznámka: 

 
               ELEKTROMONTÁŽNÍ PRACOVNÍK PRO SLABOPROUDÉ 
TECHNOLOGIE 

Střední odborné (vyučen) 

               Montéři a opraváři silnoproudých elektrických vedení (74131) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 - 25000 Kč 4 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA236358U Identifikace: PD CERKOM, s.r.o. 

náměstí Míru č.p. 3287/13, 767 01  Kroměříž 1, Drápalík Pavel, tel: 573335710, 
573335720, email: info@pdcerkom.cz 

 vyučení nebo ÚSO vzdělání v oboru elektro - slaboproud případně silnoproud (možnost přeškolení na 
slaboproud), praxe výhodou, ŘP sk. "B" nutný, pracoviště v rámci celé ČR, k osobnímu jednání připravte 
profesní životopis, kontakt osobně na pracovišti nebo telefonicky (7-15,30 hod.), případně mailem: 
info@pdcerkom.cz nebo poštou 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 11

mailto:elektrotechnika@seznam.cz
mailto:elektrotechnika@seznam.cz
mailto:el.insta@seznam.cz
mailto:el.insta@seznam.cz
mailto:info@pdcerkom.cz
mailto:info@pdcerkom.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ELEKTROMONTÉR - SLABOPROUD Střední odborné (vyučen) 
               Montéři a opraváři slaboproudých elektrických vedení (74132) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 12000 - 14000 Kč 1 

7.3.2012 - neurčito 
 KMA241920U Identifikace: HELM s.r.o. 

Kojetínská č.p. 3881/84, 767 01  Kroměříž 1, Joura Radek, tel: 573334982 
 vyučení v oboru, podmínkou vyhl. 50 min. § 6, ŘP sk. B nutný, doba určitá s možností prodloužení, 

elektromontážní práce - společné televizní antény, EZS a EPS 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 8.00-15.00 hod.  

Poznámka: 

 
               NÁKUPCE ÚSV 
               Nákupčí (33230) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 24000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA86011W Identifikace: Fatra, a.s. 

třída Tomáše Bati č.p. 1541, 763 61  Napajedla, Pfeffrová Eva Mgr., tel: 
724405616, email: epfeffrova@fatra.cz 

 - NÁPLŇ PRÁCE: zajišťování stálého zásobování výroby svěřeným sortimentem, organizace výběru 
dodavatelů, výběrová a poptávková řízení, jednání s dodavateli, vyjednávání cenových a smluvních 
podmínek, sledování trhu, možnosti optimalizace a vyhledávání úspor vedoucích ke snižování nákladů, 
hledání a zavádění nových materiálů a alternativních dodavatelů, příprava smluvní dokumentace, řešení 
neshod, reklamace, hodnocení dodavatelů, sledování a optimalizace stavu zásob, intenzivní komunikace s 
pracovníky ostatních odborů a oddělení 
- POŽADAVKY: SŠ/VŠ vzdělání, praxe v oboru výhodou, komunikativní znalost AJ slovem i písmem nutná, 
velmi dobré komunikační a organizační schopnosti, zodpovědnost, loajálnost, systmatičnost, schopnost 
pracovat v týmu i samostatně, proaktivní a spolehlivá osobnost, dobrá znalost práce s MS Office, SAP 
výhodou, řidičský průkaz "B" 
- FIRMA NABÍZÍ: pracovní seberealizaci a zázemí silné společnosti 
- KONTAKT dohodnout předem telefonicky nebo písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte 
na e-mail: epfeffrova@fatra.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ REFERENT(KA) ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241276U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r.o., pracoviště Količín 

Količín č.p. 25, 769 01  Holešov, Pospíšilík Radek, tel: 777777401 
 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 

435/2004 Sb. 
- SŠ vzdělání, podmínkou znalost práce na PC (Word, Excel, Outlook), znalost anglického jazyka výhodou, 
spolehlivost, pečlivost, komunikativnost, pracoviště Količín 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-15.00 hod. 

Poznámka: 

               OBCHODNÍ REFERENT(KA) - ZAHRANIČNÍ OBCHOD ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní referenti (33392) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 12000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241277U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r.o., pracoviště Količín 

Količín č.p. 25, 769 01  Holešov, Pospíšilík Radek, tel: 777777401 
 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 

435/2004 Sb. 
- SŠ vzdělání, podmínkou znalost anglického jazyka slovem i písmem, nutná znalost práce na PC (Word, 
Excel, Outlook), znalost anglického jazyka výhodou, spolehlivost, pečlivost, komunikativnost, pracoviště 
Količín, možnost zvýšení mzdy po zapracování 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-15.00 hod. 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 12

mailto:epfeffrova@fatra.cz
mailto:epfeffrova@fatra.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE Základní + praktická škola 
               Obchodní zástupci (3322) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 7000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA236756U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r. o. - Stavebniny Holešov 

Stavebniny, Grohova, 769 01  Holešov, Valko Viliam, tel: 774774302, email: 
stavebniny1@toptrade.cz 

 pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 
435/2004 Sb. 
- zkrácený úvazek 6 hod. denně, podmínkou znalost práce na PC, ŘP sk. B, spolehlivost 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v Holešově (Grohova ul.) v době Po-Pá 8.00-17.00 hod., nebo 
telefonicky dohodnout v téže době, popř. zasílejte písemné žádosti na e-mail: stavebniny1@toptrade.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE - KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Obchodní zástupci (3322) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 9000 - 30000 Kč 1 

22.3.2012 - neurčito 
 KMA242223U Identifikace: Pavel Hájek, FOX kancelářská technika 

Kotojedská č.p. 543/17a, 767 01  Kroměříž 1, Hájek Pavel, majitel, email: 
hajek@fox99.cz  

 min. SŠ vzdělání, oblast prodeje kancelářské techniky, komunikativnost, flexibilita, ŘP sk. B nutný, praxe v 
oboru výhodou, znalost práce na PC 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 20.4.2012 na e-mail: hajek@fox99.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (ENERGETIKA) Střední odborné (vyučen) 
               Obchodní zástupci (33220) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 22000 - 40000 Kč 3 

20.2.2012 - neurčito 
 KMA240397U Identifikace: 7a Trading Czech, s.r.o. 

Za Pasáží č.p. 1341, Zelené Předměstí, 530 02  Pardubice 2, Štefančík Vladimír, 
tel: 775761033, email: stefancik@7atrading.cz 

 regionální pobočka KM, obchodní zástupce - produktový specialista (energetika, marketing, prodej a obchod)
- POŽADAVKY: min. vyučení, ŘP sk. B nutný, zodpovědnost, svědomitost, zájem a ochota učit se a 
zdokonalovat se, komunikativnost, cílevědomost a vysoké pracovní nasazení 
- FIRMA NABÍZÍ: jistotu práce pro silnou a stabilní českou společnost, plnohodnotnou podporu ze strany 
společnosti při práci i vzdělávání, pevně stanovené podmínky kariérního růstu závislé pouze na pracovním 
nasazení, auto i pro soukromé účely, manažerský motivační program, mobilní telefon, notebook, provize z 
prodeje 
- KONTAKT je nutné dohodnout předem telefonicky (Pardubice) v době Po-Pá 9.00-15.00 hod., nebo 
písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: stefancik@7atrading.cz 

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE PRO ZAJIŠŤOVÁNÍ ZAKÁZEK POZEMNÍHO 
STAVITELSTVÍ 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Obchodní zástupci (3322) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 13000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA235658U Identifikace: BM - BAUMAS, spol. s r.o., provozovna 

Moravská č.p. 3010/57a, 767 01  Kroměříž 1, Trnečková, tel: 777627732, email: 
info@bm-baumas.cz 

 SŠ vzdělání, praxe v oboru výhodou, ŘP sk. B nutný, flexibilita, komunikativnost 
- kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.30 hod., nebo zasílejte písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem na e-mail: info@bm-baumas.cz 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 13

mailto:stavebniny1@toptrade.cz
mailto:stavebniny1@toptrade.cz
mailto:hajek@fox99.cz
mailto:hajek@fox99.cz
mailto:stefancik@7atrading.cz
mailto:stefancik@7atrading.cz
mailto:info@bm-baumas.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               OBCHODNÍ ZÁSTUPCE (ZDRAVÁ VÝŽIVA A KOSMETIKA) Střední odborné (vyučen) 
               Obchodní zástupci (3322) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241318U Identifikace: Renata Ančincová - prac. KM 

Malý val č.p. 1552/9, 767 01  Kroměříž 1, Ančinec Roman, tel: 777030768, email: 
rorean@seznam.cz 

 min. vyučení, základní znalost práce na PC, komunikativnost, spolehlivost, praxe v obchodní činnosti 
výhodou 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 9.00-18.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rorean@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK - MANIPULACE A STROJNÍ VÝROBA ŠTÍPANÉHO 
PALIVOVÉHO DŘÍVÍ 

Základní + praktická škola 

               Obsluha automatizovaných strojů a zařízení na prvotní zpracování dřeva (81720) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

19.3.2012 - neurčito 
 KMA242120U Identifikace: LESNICTVÍ KOHOUTEK s.r.o. 

Dr. Ignáce Horníčka č.p. 679, 763 62  Tlumačov, Kohoutek Jiří, jednatel, tel: 
602715361, email: lesnictvi.kohoutek@tiscali.cz 

 pracoviště Morkovicko, Litenčicko, Staré Město u UH, podmínkou ŘP sk. C (řízení Avie), oprávnění na malý 
nakladač BOBCAT vítáno, zájem o práci, spolehlivost, zaměstnavatel zajistí zaučení a proškolení, úkolová 
mzda 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky - p. Kohoutek Jiří (602 715 361) nebo p. Kohoutek Petr (723
649 092) v době Po-Pá 8.00-18.00 hod. 

Poznámka: 

 
               OPERÁTOR CNC - KARUSELÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha průmyslových robotů (81897) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA233019U Identifikace: TOSHULIN, a. s. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Christovová Miluše, tel: 573327210, email: 
miluse.christovova@toshulin.cz 

 vyučení v oboru, praxe na soustružnických strojích řady SKIQ nebo PT nutná, kusová až malosériová 
výroba, velmi přesné obrábění, fyzicky náročnější práce, pečlivost, samostatnost, přesnost, krátké zaškolení,
doba určitá s možností prodloužení 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: miluse.christovova@toshulin.cz, nebo 
písemně na výše uvedenou adresu, příp. kontakt dohodnout telefonicky 

Poznámka: 

               OPERÁTOR CNC FRÉZOVACÍ - MCFV/H 63 Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha průmyslových robotů (81897) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 - 20000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA221816U Identifikace: TOSHULIN, a. s. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Christovová Miluše, tel: 573327210, email: 
miluse.christovova@toshulin.cz 

 vyučení ve strojním oboru, praxe na frézovacím CNC stroji výhodou, znalost technické dokumentace nutná, 
samostatnost 
- své  žádosti s profesním životopisem zasílejte na e-mail: miluse.christovova@toshulin.cz, nebo písemně na 
adresu: TOSHULIN, a.s., Wolkerova 845, 768 24 Hulín, příp. kontakt telefonicky 573327212 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 14

mailto:rorean@seznam.cz
mailto:rorean@seznam.cz
mailto:lesnictvi.kohoutek@tiscali.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               DRTIČ ODPADŮ Z PLASTŮ Základní + praktická škola 
               Obsluha stacionárních strojů a zařízení (81) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10500 Kč 1 

1.6.2012 - 30.11.2012 
 KMA87978W Identifikace: Eva Filsáková - VINAMET, provozovna Kurovice 

Kurovice č.p. 26, 768 52  Míškovice u Holešova, Špoková Irena Ing., personalista, 
tel: 596805811, email: vinamet@vinamet.com 

 aktivní přístup k práci, práce v hlučném prostředí, fyzicky naročná práce, praxe není požadována - vhodné i 
pro absolventy, podnikové stravování, doba určitá s možností prodloužení, kontakt telefonicky na 
personálním odd. (596 805 811 po-pá,7:00-15:30 hod.)nebo osobně na pracovišti (po-pá,7:00-14:00 hod.), 
vezměte s sebou životopis 

Poznámka: 

 
               ZAHRANIČNÍ STROJNÍ MONTÉR Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha strojů a zařízení, montéři (8) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA240477U Identifikace: TOSHULIN, a. s. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Urban Tomáš Mgr., personální ředitel/hr 
director, tel: 573327212, email: tomas.urban@toshulin.cz 

 podmínkou znalost montáže obráběcích strojů, praxe na soustružnickém CNC stroji výhodou, znalost 
technické dokumentace nutná, samostatnost, komunikativnost, ochota cestovat do zahraničí, znalost cizího 
jazyka výhodou 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: tomas.urban@toshulin.cz, nebo 
poštou na adresu: TOSHULIN, a.s., Wolkerova 845, 768 24 Hulín 

Poznámka: 

 
               SEŘIZOVAČ VSTŘIKOLISŮ Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (81420) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 20000 Kč 2 

12.3.2012 - 12.3.2013 
 KMA240077U Identifikace: PLASTIKA a.s. 

Kaplanova č.p. 2830/4, 767 01  Kroměříž 1, Laštovicová Jana Ing., personální 
ředitelka, email: lastovicova@plastika.cz 

 min. vyučení, praxe min. 1 rok se seřizováním vstřikovacích lisů podmínkou (ideálně Engel a Demag), 
schopnost práce s dokumentací, zodpovědný přístup k práci, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: lastovicova@plastika.cz, popř. poštou 
na výše uvedenou adresu 

Poznámka: 

 
               SEŘIZOVAČ VSTŘIKOVACÍCH LISŮ Střední odborné (vyučen) 
               Obsluha strojů na výrobu a zpracování výrobků z plastu (8142) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 17000 - 23000 Kč 1 

6.3.2012 - 6.3.2013 
 KMA239016U Identifikace: ERCE CZ, s.r.o. 

Komenského č.p. 844, 768 11  Chropyně, Hrdličková Alena, lidské zdroje, tel: 
573503564, email: a.hrdlickova@ercekm.cz 

 vyučení v oboru strojírenského nebo plastikářského směru, podmínkou praxe min. 2 roky jako seřizovač 
vstřikovacích lisů, oprávnění na VZV podmínkou, platný jeřábnický a vazačský průkaz nutný, doba určitá 1 
rok s možností prodloužení 
- písemné nabídky včetně profesního životopisu zasílejte na výše uvedenou adresu nebo na e-mail: 
a.hrdlickova@ercekm.cz, popř. kontakt dohodnout telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 15

mailto:vinamet@vinamet.com
mailto:tomas.urban@toshulin.cz
mailto:tomas.urban@toshulin.cz
mailto:lastovicova@plastika.cz
mailto:lastovicova@plastika.cz
mailto:a.hrdlickova@ercekm.cz
mailto:a.hrdlickova@ercekm.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               STAVEBNÍ DĚLNÍK - OBSLUHA SPECIÁLNÍCH STAVEBNÍCH 
STROJŮ 

Střední odborné (vyučen) 

               Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 17000 Kč 2 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA242140U Identifikace: VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. 

Kojetínská č.p. 3881/84, 767 01  Kroměříž 1, Polášková Soňa, tel: 573505201, 
email: vacutec@vacutec.cz 

 min. vyučení, ŘP sk. C podmínkou, ŘP sk. E výhodou, stavební dělník, obsluha speciálních stavebních 
strojů (brusky, frézy, brokovačky), práce v rámci ČR - dle zakázek 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 7.00-15.30 hod.  

Poznámka: 

 
               STROJNÍK - BAGR Základní + praktická škola 
               Obsluha zemních a příbuzných strojů (83422) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 80 Kč 1 

7.3.2012 - neurčito 
 KMA241921U Identifikace: Ladislav Pospíšilík 

Roštění č.p. 222, 768 43  Kostelec u Holešova, Pospíšilík Ladislav, tel: 
605741267, email: mariepospisilikova@seznam.cz 

 podmínkou strojnický průkaz (bagr), ŘP sk. C vítán, pracoviště dle zakázek - v rámci Zlínského kraje 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-18.00 hod. - p. Pospíšilík (605 741 267) 
nebo pí. Pospíšilíková (608 077 878) 

Poznámka: 

 
               ADMINISTRATIVNÍ PRACOVNÍK TECHNICKÉ PŘÍPRAVY VÝROBY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní administrativní pracovníci a asistenti (334) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 16000 - 18000 Kč 1 

12.3.2012 - 12.3.2013 
 KMA242000U Identifikace: PLASTIKA a.s. 

Kaplanova č.p. 2830/4, 767 01  Kroměříž 1, Laštovicová Ing., tel: 573511109, 
email: lastovicova@plastika.cz 

 - POŽADAVKY: min. SŠ vzdělání, nutná dobrá znalost práce na PC - MS Office, podmínkou komunikativní 
znalost angličtiny, aktivní přístup k plnění úkolů 
- NÁPLŇ PRÁCE: zpracování nabídek, pořizování výrobní dokumentace, poptávání a nákup forem, 
pořizování dat do informačního systému 
- VÝHODY: zajímavá práce a zázemí prosperující společnosti, možnost seberealizace a zodpovědnost za 
svou práci, možnost profesního růstu a vzdělávání, platové ohodnocení odpovídající praxi a výkonu, pružná 
PD 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: lastovicova@plastika.cz, nebo kontakt
dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 6.00-15.00 hod.  

Poznámka: 

 
               ASISTENT(KA) ŘEDITELE DIVIZE EKONOMICKO-SPRÁVNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní asistenti v administrativě (33431) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 18000 Kč 1 

15.4.2012 - 14.4.2013 
 KMA242021U Identifikace: Chropyňská strojírna, a.s. 

Komenského č.p. 75, 768 11  Chropyně, Šustková Mgr., tel: 
573355264,774715229, email: sustkova@chropynska.cz 

 - POŽADAVKY: VŠ vzdělání ekonomického směru nebo SŠ vzdělání ekonomického směru s praxí v oboru 
min. 5 let, nutná dobrá znalost účetnictví a českých účetních standardů, nutná dobrá znalost daňové 
legislativy ČR, základní znalost nákladového účetnictví a controllingu, podmínkou znalost německého nebo 
anglického jazyka na pokročilé úrovni, znalost ruského jazyka výhodou, komunikační schopnosti, flexibilita 
- NÁPLŇ PRÁCE: řízení nákladů firmy, controlling, aktivní řízení cash flow, správa pohledávek a závazků 
firmy, pravidelné ekonomické analýzy, reporting na úrovni podniku i divizí, komunikace s bankami, příprava 
podkladů pro banky 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 15.4.2012 na e-mail: 
sustkova@chropynska.cz, popř. kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-14.00 hod.  

Poznámka: 

 
   27. 3. 2012 Strana 16

mailto:vacutec@vacutec.cz
mailto:mariepospisilikova@seznam.cz
mailto:lastovicova@plastika.cz
mailto:lastovicova@plastika.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               POJIŠŤOVACÍ PORADCE ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní pojišťovací poradci (33211) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 Kč 3 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA236376U Identifikace: UNIQA pojišťovna, a.s. - prac. KM 

Komenského náměstí č.p. 2784, 767 01  Kroměříž 1, Čepová Lucie, tel: 
603583133 

 pracoviště Kroměříž, min. SŠ vzdělání, uživatelská znalost práce na PC, ochota vzdělávat se, schopnost 
prosadit se 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: lucie.cepova@uniqa.cz, nebo kontakt 
dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 9.00-17.00 hod.  

Poznámka: 

 
               ODBORNÝ PRACOVNÍK OBCHODU - VENTILÁTORY, 
VZDUCHOTECHNIKA 

ÚSO (vyučení s maturitou) 

               Odborní pracovníci v obchodní sféře a veřejné správě (33) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 16000 - 18000 Kč 1 

14.3.2012 - neurčito 
 KMA242080U Identifikace: FORT - PLASTY s.r.o. - prac. Hulínská 

Hulínská č.p. 2193/2a, 767 01  Kroměříž 1, Silný Ing., tel: 605298700, email: 
silny@fort-plasty.cz 

 - POŽADAVKY: min. SŠ směr elektro, znalost NJ nutná, ŘP sk. B nutný, praxe v oblasti vzduchotechniky 
výhodou, samostatnost, tvořivost, komunikativnost, znalost práce na PC, flexibilita, vyhl. 50 výhodou 
- NÁPLŇ PRÁCE: obchod s ventilátory, jednání s klienty, zpracování obchodních nabídek, uzavírání kupních
smluv, vyhledávání vhodných obchod. partnerů 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: silny@fort-plasty.cz, popř. kontakt 
dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.30 hod.  

Poznámka: 

 
               OBCHODNÍK, PORADCE ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 20000 Kč 3 

1.2.2012 - neurčito 
 KMA236618U Identifikace: ING Životní pojišťovna N.V. - pobočka Kroměříž 

Tovačovského č.p. 2784/24, 767 01  Kroměříž 1, Žák Alois Ing., unit manager, tel: 
721222916, email: ingkromeriz@ingkromeriz.cz 

 ÚSO/SŠ vzdělání, vhodné i pro absolventy, ŘP sk B výhodou, možnost práce na dohodu o provedení práce, 
loajalita, obchodní dovednosti, ochota učit se, fixní plat, bonusové odměny, zvýhodněné volání, kanceláře 
zdarma, kvalitní zázemí 
kontakt osobně na pracovišti (po-pá, 14:00-16:00 hod.), nebo své písemné nabídky zasílejte na e-mail: 
ingkromeriz@ingkromeriz.cz, nebo na adresu pobočky Tovačovského č.p. 2784/24, 767 01 Kroměříž, příp. 
kontakt telefonicky  (po-pá, 8:00-16:00 hod.) 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 17

mailto:lucie.cepova@uniqa.cz
mailto:silny@fort-plasty.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               POJIŠŤOVACÍ ZPROSTŘEDKOVATEL ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
               Dohoda o pracovní činnosti Jednosměnný provoz, plný nebo zkrácený pracovní úvazek 12000 - 30000 Kč 2 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241577U Identifikace: Otakar Bařina 

Lúčky č.p. 352, 763 16  Fryšták, Bařina Otakar, tel: 776804089, email: 
pojisteni-zlin@seznam.cz 

 - pracoviště Kroměříž 
- dohoda o pracovní činnosti nebo dohoda o provedení práce s možností přechodu na prac. poměr 
- POŽADAVKY: aktivní přístup, motivace na výsledek, samostatnost, nutná znalost práce na PC, 
spolehlivost, loajalita, ochota cestovat, výborné komunikační dovednosti 
- NÁPLŇ PRÁCE: zajištění chodu kanceláře, vyřizování a zpracování nabídek, kompletní nabídka všech 
pojistných produktů a jejich uzavření, vyhledávání klientů, výběr pojistného, administrativa, zajištění servisu 
externím spolupracovníkům 
- VÝHODY: poskytnutí vysoce profesionální přípravy, průběžné odborné vzdělávání, zajímavou progresivní 
provizi, komplexní zázemí, možnost profesního a kariérního růstu 
- KONTAKT je nutné dohodnout předem telefonicky (Fryšták) nebo písemné žádosti se strukturovaným 
životopisem zasílejte na e-mail: pojisteni-zlin@seznam.cz 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ OBCHODNÍ SKUPINY ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní pracovníci v oblasti pojišťovnictví (3321) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 20000 Kč 1 

1.2.2012 - neurčito 
 KMA239236U Identifikace: ING Životní pojišťovna N.V. - pobočka Kroměříž 

Tovačovského č.p. 2784/24, 767 01  Kroměříž 1, Žák Alois Ing., unit manager, tel: 
721222916, email: ingkromeriz@ingkromeriz.cz 

 ÚSO/SŠ vzdělání, vhodné i pro absolventy, výhodou je zkušenost v oblasti prodeje případně práce v jiné 
bance a pojišťovně, ŘP sk B výhodou, loajalita, obchodní dovednosti, ochota učit se, fixní plat, bonusové 
odměny, zvýhodněné volání, kanceláře zdarma, kvalitní zázemí 
kontakt osobně na pracovišti (po-pá, 14:00-16:00 hod.), nebo své písemné nabídky zasílejte na e-mail: 
ingkromeriz@ingkromeriz.cz, nebo na adresu pobočky Tovačovského č.p. 2784/24, 767 01 Kroměříž, příp. 
kontakt telefonicky  (po-pá, 8:00-16:00 hod.) 

Poznámka: 

 
               SOCIÁLNÍ A TERÉNNÍ SOCIÁLNÍ PRACOVNÍK Vyšší odborné 
               Odborní pracovníci v oblasti sociální práce (3412) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 17000 Kč 1 

1.6.2012 - 31.12.2013 
 KMA242060U Identifikace: Sociální rehabilitace Zahrada 

Na Kopečku č.p. 1480/4, 767 01  Kroměříž 1, Bittnerová Jitka Bc., tel: 734788081, 
email: jitka.bittnerova@kromeriz.charita.cz 

 - POŽADAVKY: vyšší odborné vzdělání nebo VŠ vzdělání v oboru sociální práce (dle zákona o sociálních 
službách 108/2006 Sb. § 110), znalost a zkušenost sociální práce nebo i terénní sociální práce s osobami s 
chronickým duševním onemocněním výhodou, znalost zákona o sociálních službách s příslušnou vyhláškou, 
především znalost standardů kvality soc. služeb, individuálního plánování aj., bezúhonnost (nutné doložit 
výpisem z rejstříku trestů), dobrá znalost práce na PC (MS Office), vysoké pracovní nasazení, výborné 
komunikační schopnosti, koncepční myšlení, organizační dovednosti, schopnost pracovat s lidmi s 
psychotickým onemocněním a udržovat správné hranice vztahu, kreativita, flexibilita, ochota vzdělávat se, 
spolehlivost, zodpovědnost, loajalita, schopnost týmové spolupráce, odolnost vůči stresu 
- NÁPLŇ PRÁCE: 0,8 úvazku sociální pracovník a 0,2 úvazku terénní sociální pracovník, sociální práce s 
uživateli s chronickým duševním onemocněním z okruhu psychóz a afektivních poruch, pracovník 
individuálně řeší potřeby každého uživatele, podílí se na provádění nácviku dovedností vedoucích k rozvoji 
schopností uživatelů (např. finanční hospodaření, vaření aj.) a je nutné, aby se snažil rozpoznat rizikové 
faktory a hranice spolupráce 
- VÝHODY: zaměstnání v zavedené organizaci, podporu v dalším vzdělávání a pravidelnou supervizi, 
příjemné zázemí a týmová spolupráce 
- Kompletní PŘIHLÁŠKY v zalepené obálce a označené nápisem "Výběrové řízení" musí být doručeny 
nejpozději do pátku 30. 3. 2012 do 16.00 hodin na adresu: Bc. Jitka Bittnerová, vedoucí sociální služby, 
Sociální rehabilitace Zahrada, Na Kopečku 1480, 767 01 Kroměříž 
 

Poznámka: 

    27. 3. 2012 Strana 18

mailto:pojisteni-zlin@seznam.cz
mailto:zlin@seznam.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz
mailto:ingkromeriz@ingkromeriz.cz
mailto:jitka.bittnerova@kromeriz.charita.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               MZDOVÝ(Á) A DAŇOVÝ(Á) ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Odborní účetní mzdoví (33132) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 14000 Kč 1 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA241076U Identifikace: BM - BAUMAS, spol. s r.o., provozovna 

Moravská č.p. 3010/57a, 767 01  Kroměříž 1, Trnečková, tel: 777627732, email: 
info@bm-baumas.cz 

 SŠ vzdělání, praxe v oboru min. 5 let nutná, znalost práce na PC 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na adresu firmy nebo na e-mail: 
info@bm-baumas.cz, popř. dohodnout předem telefonicky 

Poznámka: 

 
               PROVOZNÍ - MZDOVÁ(Ý) ÚČETNÍ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Odborní účetní všeobecní (33131) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 14000 - 16000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA88024W Identifikace: Fatra, a.s. 

třída Tomáše Bati č.p. 1541, 763 61  Napajedla, Hrabinová Blanka, tel: 
577502225, email: bhrabinova@fatra.cz 

 Pro akciovou společnost Energetika Chropyně hledáme provozní/mzdovou účetní. 
- Náplň práce: zpracování údajů plnění výrobní – provozní činnosti, zpracování mezd, vedení mzdové 
evidence, zodpovídá za řádné vedení provozního a mzdového účetnictví, komunikace s úřady a institucemi 
- Požadavky: SŠ vzdělání, praxe v oboru min. 2 roky, praxe ve výrobní společnosti výhodou, znalost 
podvojného účetnictví, přehled ve mzdové a pracovněprávní legislativě, výbornou uživatelskou znalost MS 
Office, spolehlivost, zodpovědnost, důslednost 
- Firma nabízí: příspěvek zaměstnavatele na  penzijní připojištění a zdravotní program, dotace 
zaměstnavatele na stravování, 5 týdnů dovolené, místo výkonu práce Chropyně 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: bhrabinova@fatra.cz, nebo kontakt 
dohodnout předem telefonicky 
 
 

Poznámka: 

 
               FYZIOTERAPEUT/KA Vyšší odborné 
               Ostatní odborní pracovníci v oblasti rehabilitace (32559) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 12800 - 17250 Kč 1 

1.3.2012 - 1.3.2013 
 KMA205125U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 VOŠ vzdělání v oboru, praxe neni požadována - vhodné i pro absolventy, doba určitá 1 rok s možností 
prodloužení, mzda 12.800 - 17.250,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle Zákoníku práce a 
Kolektivní smlouvy, kontakt osobně nebo telefonický (8 - 13 hod.) 

Poznámka: 

 
               ASISTENT(KA) ŘEDITELE - ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní odborní pracovníci v oblasti účetnictví a ekonomiky (33139) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

19.3.2012 - neurčito 
 KMA242123U Identifikace: VACUTEC MORAVIA, spol. s r.o. 

Kojetínská č.p. 3881/84, 767 01  Kroměříž 1, Večerková Věra, mzdová účetní, tel: 
573505203, email: vacutec@vacutec.cz 

 - POŽADAVKY: min. SŠ vzdělání, ŘP sk. B nutný, znalost NJ nutná, znalost podvojného účetnictví a 
daňových zákonů, znalost práce na PC, praxe v oboru výhodou, znalost programu WIN DUO 
- NÁPLŇ PRÁCE: fakturace, pokladna, administrativní práce 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 7.00-15.30 hod.  

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 19

mailto:info@bm-baumas.cz
mailto:bhrabinova@fatra.cz
mailto:bhrabinova@fatra.cz
mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:vacutec@vacutec.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               TECHNICKÝ PŘÍPRAVÁŘ ZAKÁZKY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Ostatní stavební technici (31129) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 30000 Kč 1 

19.3.2012 - 19.3.2013 
 KMA228881U Identifikace: SYNER Morava, a.s. 

1. máje č.p. 532/5, 767 01  Kroměříž 1, Mikelová Dagmar, vedoucí mzdové 
účtárny, tel: 573343748, email: mikelova@synermorava.cz 

 VŠ nebo SŠ stavebního směru, praxe v oboru podmínkou, ŘP sk. B nutný, znalost práce na PC nutná, 
znalost AJ nebo NJ výhodou, pracovitost, komunikativnost, vyjednávací schopnosti, náplní práce je 
metodické řízení technické přípravy zakázek na stavbách, smluvní vztahy se subdodavateli, kontrola 
rozpočtu a harmonogramu výstavby, příprava optimálních podmínek k provádění stavebně montážních prací
a dodávek, organizace a provádění schvalování staveb. prací, firma nabízí motivující finanční ohodnocení 
podle výsledků práce, zajímavou práci v prosperující firmě, systém zaměstnaneckých výhod, vzdělávací 
programy a práci v dynamickém kolektivu 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 8.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

 
               ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDI - STAVEBNÍ ÚŘAD, VEDOUCÍ 
ODBORU 

Vysokoškolské 

               Ostatní úředníci (441) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 21000 Kč 1 

1.5.2012 - neurčito 
 KMA242240U Identifikace: Město Koryčany 

Náměstí č.p. 401, 768 05  Koryčany, Vaněk Pavel, tajemník měú, tel: 573500982, 
email: tajemnik@korycany.cz 

 vedoucí odboru - výkon státní správy na úseku stavebního řádu v rozsahu daném působností stavebního 
úřadu, platová třída 10, platový stupeň dle délky praxe, příplatek osobní + příplatek za vedení, 
předpokládaný nástup 1.5. 2012, případně dle dohody. VŠ vzdělání stavebního směru podmínkou, min. 3 
roky praxe v oboru podmínkou (projekční činnost, dozorová činnost...), praxe ve správní činnosti výhodou, 
zkouška ZOZ úředníka ÚSC na úseku stavebního řádu výhodou (dle zák. 312/202 Sb. §§ 21,27), dobré 
řídící,organizační a komunikační schopnosti, flexibilita, výborná znalost práce na PC, ŘP skupiny B 
podmínkou. Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: jméno,příjmení, 
titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského průkazu nebo číslo 
dokladu o povolení k pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum a podpis. Písemné přihlášky doplní: 
životopisem o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech týkajících se správních 
činností, výpisem z evidence Rejstříku trestů ne starším než 3 měsíce, ověřenou kopii dokladu o nejvyšším 
dosaženém vzdělání. Přihlášky uchazeči doručí v uzavřených obálkách poštou nebo osobně na sekretariát 
Městského úřadu Koryčany, Náměstí 401, Koryčany nejpozději 20.4.2012  do  12,00 hod. Na obálku je nutné
napsat text  "Výběrové řízení - vedoucí SÚ". Bližší informace: Vaněk Pavel - tajemník MěÚ, tel 573 500 982, 
email: tajemnik @korycany.cz. Město Koryčany si vyhrazuje právo v odůvodněných případech zrušit 
výběrové řízení, nebo nevybrat žádného z přihlášených kandidátů. 

Poznámka: 

 
               PODLAHÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Podlaháři (kromě parketářů) (71221) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

20.2.2012 - neurčito 
 KMA216856U Identifikace: KP INTERIER s.r.o. 

Albertova č.p. 4197/27a, 767 01  Kroměříž 1, Polišenská Helena, tel: 573333960, 
email: polisenska@kp-interier.cz 

 vyučení v oboru podlahář, praxe v oboru min. 5 let, práce dle zakázek - v rámci ČR, k osobnímu jednání 
připravit doklad o dosaženém vzdělání a profesní životopis, kontakt osobní (9 - 14) nebo telefonický (7 - 
14,30) 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 20

mailto:mikelova@synermorava.cz
mailto:tajemnik@korycany.cz
mailto:@korycany.cz
mailto:polisenska@kp-interier.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               PRODEJCE DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
               Podomní prodejci (5243) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 8000 - 15000 Kč 2 

5.3.2012 - 4.9.2012 
 KMA240656U Identifikace: Eliška Galiszová 

Tesařská č.p. 321/1, Město, 736 01  Havířov 1, Galiszová Eliška, tel: 776390461 
 ŘP "B" nutný, komunikativnost, praxe není požadována, doba určitá 6 měsíců s možností prodloužení, prodej

drogistického zboží zn. IN 
- kontakt osobně Po-Pá v době 7.30-8.30 hod. nebo telefonicky Po-Pá v době 7.30-16.00 hod. 

Poznámka: 

 
               KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ Základní + praktická škola 
               Pokrývači (7121) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 - 15000 Kč 1 

1.4.2012 - 31.12.2012 
 KMA241497U Identifikace: Pavel Loupanec - Lopex B.p.H., provozovna 

Holešovská č.p. 42, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, Loupanec Pavel, tel: 
603493772,573381480 

 vyučení v oboru klempíř, pokrývač výhodou, u nevyučených v oboru je podmínkou praxe v oboru min. 2-3 
roky, doba určitá 1/2 roku s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný na pracovišti nebo telefonicky dohodnout předem  

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK V ŽIVOČIŠNÉ VÝROBĚ - KRMIČ Základní + praktická škola 
               Pomocní pracovníci v živočišné výrobě (9212) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 75 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA240837U Identifikace: AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo 

Roštění č.p. 233, 768 43  Kostelec u Holešova, Čermáková Jarmila Ing., předseda 
představenstva, tel: 603482982, email: cermakova@agrorosteni.cz 

 pracoviště Roštění, ŘP sk. T nutný, obsluha nakladače a VZV - oprávnění výhodou, PD od 3.00 hod. 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod.  

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK OSTRAHY Střední odborné (vyučen) 
               Pracovníci ostrahy, strážní (54142) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, zkrácený pracovní úvazek 8000 Kč 5 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA242061U Identifikace: FORCORP GROUP spol. s r.o. 

Hamerská č.p. 812/17a, Holice, 779 00  Olomouc 9, Horná, tel: 723612506, email: 
i.horna@forcorp.cz 

 pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 
435/2004 Sb., min. vyučení, pracoviště Chropyně, zkrácený úvazek 30 hod. týdně 
 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky (sídlo firmy - Olomouc) v době Po-Čt 8.00-11.00 a 
13.00-15.00 hod., Pá 8.00-11.00 hod., nebo zasílejte žádosti na e-mail: i.horna@forcorp.cz 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 21

mailto:cermakova@agrorosteni.cz
mailto:i.horna@forcorp.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               HLÍDÁNÍ DĚTÍ ÚČASTNICÍM KURZU V RÁMCI PROJEKTU ESF Střední odborné (vyučen) 
               Pracovníci péče o děti v mimoškolských zařízeních a domácnostech (5311) 
               Dohoda o pracovní činnosti Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 10000 Kč 5 

19.6.2012 - 31.10.2013 
 KMA242182U Identifikace: LED-JAPA CZ, s.r.o. - prac. Morkovice 

Morkovice, 768 33  Morkovice-Slížany, Ledvina Jan Ing., tel: 603562189, email: 
firma@led-japa.cz 

 - pracoviště Morkovicko, dohoda o prac. činnosti, poloviční úvazek, doba určitá do konce října 2013 
- od 16.4.-18.6.2012 vybraní(é) uchazeči(čky) absolvují v KM kurz "Pracovník v sociálních službách - zákl. 
výchovná nepedagog. činnost), pracovní místa jsou vytvořena v rámci grantového projektu z ESF "S dětmi 
do práce na Kroměřížsku" 
- v rámci klíčové aktivity Baby sitting budou "hlídací tety" provádět tuto činnost: hlídání dětí účastnic projektu 
v jejich domácnosti, výjimečně ve své domácnosti, popř. v prostorách projektu, doprovod dítěte do školky 
nebo školy a zpět, hlídání nemocných dětí v případě nástupu účastnice projektu do zaměstnání v prvním 
roce 
- více informací: http://www.esfcr.cz/projekty/s-detmi-do-prace-na-kromerizsku 
- KONTAKT dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-18.00 hod., nebo písemné žádosti zasílejte na
e-mail: firma@led-japa.cz 
- výběr. řízení proběhne v Morkovicích 

Poznámka: 

 
               GRAFIK Střední odborné (vyučen) 
               Pracovníci polygrafie (732) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 55 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA235677U Identifikace: Mgr. Jaroslav Zlámal - T e m p o, provozovna Kroměříž 

Spáčilova č.p. 3194/38, 767 01  Kroměříž 1, Zlámal Jaroslav Mgr., tel: 608128035 
 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 

435/2004 Sb. 
- zkrácený úvazek - poloviční, vyučení v oboru grafik, sazeč nutné, praxe v oboru výhodou, znalost graf. 
programů (Corel apod.) 
- osobní kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.30 hod.  

Poznámka: 

 
               GRAFIK(ČKA) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Pracovníci polygrafie (732) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

13.2.2012 - neurčito 
 KMA241636U Identifikace: VÝDOZ s.r.o. 

Parková č.p. 488, 768 21  Kvasice, Šindelář, tel: 608358377, email: 
sindelar@vydoz.cz 

 min. SŠ vzdělání, podmínkou znalost práce na PC - ovládání grafických programů (Corel), praxe v oboru 
nutná, znalost tisku na velkoplošné tiskárně výhodou, PD 7.00-15.30 hod. 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: sindelar@vydoz.cz, nebo kontakt 
dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.00 hod.  

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 22

mailto:firma@led-japa.cz
http://www.esfcr.cz/projekty/s
mailto:sindelar@vydoz.cz
mailto:sindelar@vydoz.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               OPERÁTOR CALL CENTRA PRODEJE SLUŽEB ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Pracovníci v zákaznických kontaktních centrech (42220) 
               Dohoda o provedení práce Dvousměnný provoz, plný nebo zkrácený pracovní úvazek 10000 Kč 1 

1.3.2012 - neurčito 
 KMA86246W Identifikace: Radek Skopal - provozovna Kroměříž 

Oskol č.p. 3201/24, 767 01  Kroměříž 1, Skopal Radek, majitel, tel: 773337355, 
email: rskopal@centrum.cz 

 - dohoda o provedení práce (do 300 h. ročně) 
- NÁPLŇ PRÁCE: komunikace s klienty, administrativní činnost, rozvoj nových obchodních aktivit 
- POŽADAVKY: vynikající komunikace, samostatnost, zodpovědnost, cílevědomost, znalost práce na PC, 
internetu 
- NABÍZÍ: zaškolení, motivující finanční ohodnocení, další finanční benefity 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rskopal@centrum.cz 
 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ(KA) SMÍŠENÉHO ZBOŽÍ Základní + praktická škola 
               Prodavači smíšeného zboží (52231) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 60 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA240836U Identifikace: AGRODRUŽSTVO ROŠTĚNÍ, družstvo 

Roštění č.p. 233, 768 43  Kostelec u Holešova, Mikešková, tel: 724010971, email: 
druzstvo@agrorosteni.cz 

 pracoviště Roštění, vyučení v oboru nebo praxe v oboru nutná, zájem o práci, hmotná zodpovědnost, 
komunikativnost 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod.  

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ(KA) ODĚVŮ ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači textilu, obuvi a kožené galanterie (52235) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 11000 - 15000 Kč 2 

1.5.2012 - neurčito 
 KMA242200U Identifikace: I N T E R C C I O, s.r.o. 

Divišovo náměstí č.p. 169/3, 669 02  Znojmo 2, Munduchová Tereza, email: 
munduchova.interccio@seznam.cz 

 pracoviště Kroměříž, 1 místo - prac. poměr, 1 místo - dohoda o provedení práce, praxe v prodeji nutná - 
nejlépe v prodeji textilu, samostatnost, znalost práce na PC, komunikační schopnosti, spolehlivost, zájem o 
práci, orientace na zákazníka, časová flexibilita, prac. doba cca Po-Pá 8.30-12.30 hod., 13.00-17.00 hod., So
8.30-11.30 hod. 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail (Znojmo): 
munduchova.interccio@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               PRODAVAČ(KA) - KANCELÁŘSKÁ TECHNIKA ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodavači v prodejnách (5223) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 9000 - 13000 Kč 1 

22.3.2012 - neurčito 
 KMA242225U Identifikace: Pavel Hájek, FOX kancelářská technika 

Kotojedská č.p. 543/17a, 767 01  Kroměříž 1, Hájek Pavel, majitel, email: 
hajek@fox99.cz  

 min. SŠ vzdělání, prodej kancelářské techniky, komunikativnost, znalost práce na PC 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 20.4.2012 na e-mail: hajek@fox99.cz 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 23

mailto:rskopal@centrum.cz
mailto:rskopal@centrum.cz
mailto:druzstvo@agrorosteni.cz
mailto:munduchova.interccio@seznam.cz
mailto:munduchova.interccio@seznam.cz
mailto:hajek@fox99.cz
mailto:hajek@fox99.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               PRODAVAČ(KA) - ZLATNICTVÍ Střední odborné (vyučen) 
               Prodavači v prodejnách (5223) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241922U Identifikace: Pavel Malyjurek, provozovna Tesco - Kroměříž 

Velehradská č.p. 3254/105, 767 01  Kroměříž 1, Wardasová Miroslava, tel: 
775669940 

 pracoviště Kroměříž (areál Tesco), vyučení v oboru prodavač(ka), hmotná zodpovědnost, spolehlivost 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky (Český Těšín) v době Po-Pá 8.00-20.00 hod. (nabídka je 
platná do 30.3.2012) 

Poznámka: 

 
               PRACOVNÍK TELEMARKETINGU ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Prodejci po telefonu (5244) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 9000 - 14000 Kč 1 

22.3.2012 - neurčito 
 KMA242224U Identifikace: Pavel Hájek, FOX kancelářská technika 

Kotojedská č.p. 543/17a, 767 01  Kroměříž 1, Hájek Pavel, majitel, email: 
hajek@fox99.cz  

 min. SŠ vzdělání, oblast prodeje kancelářské techniky, komunikativnost, praxe v oboru výhodou 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 20.4.2012 na e-mail: hajek@fox99.cz 

Poznámka: 

 
               PRODEJCE NA TELEFONU (TELEMARKETING) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Prodejci po telefonu (52440) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 Kč 1 

15.3.2012 - neurčito 
 KMA57373W Identifikace: ŘEMPO VEGA, s.r.o. 

Skopalíkova č.p. 2354/47a, 767 01  Kroměříž 1, Kavická Milada, tel: 737207526, 
email: kavicka@rempo-vega.cz 

 - požadavky: středoškolské vzdělání, praxe v oblasti prodeje a jednání po telefonu výhodou, ochota pracovat
v týmu a učit se novým věcem, komunikativnost, flexibilita, uživatelská znalost práce na PC 
- své životopisy prosím zasílejte na e-mail: sebestova@rempo-vega.cz (další informace na tel.: 573 312 014, 
737 207 527) 

Poznámka: 

 
               PROGRAMÁTOR ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Programátoři počítačových aplikací (2514) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 26000 Kč 1 

9.2.2012 - neurčito 
 KMA239676U Identifikace: TANAKA, s.r.o. 

Zlínská č.p. 419, 763 16  Fryšták, Mahďáková Ivana Ing., tel: 577775780, email: 
ivana.mahdakova@tanaka.cz 

 pracoviště Kroměříž, min. SŠ vzdělání, znalost programovacího jazyka Delphi výhodou, zodpovědnost, 
samostatnost, časová flexibilita, ochota vzdělávat se, náplní práce je realizace menších projektů v program. 
jazyce Delphi s využitím SQL 
- písemné žádosti zasílejte na e-mail: ivana.mahdakova@tanaka.cz, popř. poštou na adresu: TANAKA s.r.o.,
Zlínská 419, 763 16  Fryšták 

Poznámka: 

 
               PROGRAMÁTOR/KA  SOFTWARE ÚSV 
               Programátoři počítačových aplikací (25140) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 - 25000 Kč 1 

1.3.2012 - 4.1.2013 
 KMA79453W Identifikace: ESTELAR s. r. o., provozovna 

Samostatnost č.p. 1181, 769 01  Holešov, Kotoučková, tel: 573394894, email: 
aktivace@estelar.cz 

 Společnost ESTELAR s.r.o. hledá programátora v .NET s praxí. Nutná znalost MS SQL a komunikačních 
technologií. Možná i externí spolupráce. Programování web aplikací vítáno. 

Poznámka: 

 
   27. 3. 2012 Strana 24

mailto:hajek@fox99.cz
mailto:hajek@fox99.cz
mailto:kavicka@rempo-vega.cz
mailto:ivana.mahdakova@tanaka.cz
mailto:ivana.mahdakova@tanaka.cz
mailto:aktivace@estelar.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               PRACOVNÍK ÚDRŽBY Střední odborné (vyučen) 
               Provozní zámečníci, údržbáři (72223) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 70 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA242243U Identifikace: GSP-High Tech Saws, s.r.o. 

Hlavní č.p. 51, 768 32  Zborovice, Daněk Pavel, vedoucí výroby, tel: 775907913, 
email: danek@gspzborovice.cz 

 podmínkou svářečský průkaz el. oblouk + plyn, znalost základů soustružení 
- kontakt dohodnout předem telefonicky nebo písemné žádosti zasílejte na e-mail: danek@gspzborovice.cz 

Poznámka: 

 
               REALITNÍ A HYPOTEČNÍ KONZULTANT ÚSO (vyučení s maturitou) 
               Realitní makléři (33340) 
               Dohoda o pracovní činnosti Jednosměnný provoz, plný nebo zkrácený pracovní úvazek 10000 Kč 1 

1.3.2012 - neurčito 
 KMA86248W Identifikace: Radek Skopal - provozovna Kroměříž 

Oskol č.p. 3201/24, 767 01  Kroměříž 1, Skopal Radek, majitel, tel: 773337355, 
email: rskopal@centrum.cz 

 - dohoda o pracovní činnosti 
- NÁPLŇ PRÁCE: komunikace s klienty, tvorba nabídek a zpracování obchodních případů, klientský servis, 
rozvoj nových obchodních aktivit 
- POŽADAVKY: ŘP sk. B nutný, obchodní praxe výhodou, znalost práce na PC a internetu, spolehlivost, 
zodpovědnost, samostatnost, cílevědomost, tah na branku 
- NABÍZÍ: motivující finanční ohodnocení (fix + provize), finanční benefity, povolání s budoucností, profesní 
růst, možnost uplatnění absolventů s obchodním nebo ekonomickým vzděláním 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rskopal@centrum.cz 
 

Poznámka: 

 
               REALITNÍ MAKLÉŘ Střední odborné (vyučen) 
               Realitní makléři (3334) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný nebo zkrácený pracovní úvazek 10000 - 30000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA239098U Identifikace: TRUMF reality s.r.o. 

Milíčovo náměstí č.p. 620/3, 767 01  Kroměříž 1, Ševců Marcela, tel: 603511866, 
email: info@trumfreality.cz 

 min. vyučení, podmínkou ŘP sk. B, znalost práce na PC nutná, komunikativnost, praxe v oboru výhodou, 
samostatnost, spolehlivost, práce v terénu i v kanceláři, fixní mzda + provize, plný nebo zkrácený úvazek - 
dle domluvy 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 9.00-17.00 hod. 

Poznámka: 

 
               BALIČ ZBOŽÍ VE SKLADU Základní + praktická škola 
               Ruční baliči (93210) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 6000 Kč 1 

1.4.2012 - 30.9.2012 
 KMA240576U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r.o., pracoviště Količín 

Količín č.p. 25, 769 01  Holešov, Kalina Václav, tel: 777757027, email: 
vkalina@toptrade.cz 

 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 
435/2004 Sb. 
- zkrácený úvazek 5 hod., spolehlivost, pečlivost, fyzicky náročná práce, doba určitá 1/2 roku s možností 
prodloužení 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 8.00-13.30 hod., nebo telefonicky dohodnout v téže 
době 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 25

mailto:danek@gspzborovice.cz
mailto:danek@gspzborovice.cz
mailto:rskopal@centrum.cz
mailto:opal@centrum.cz
mailto:info@trumfreality.cz
mailto:vkalina@toptrade.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               MANAŽER(KA) OBCHODNÍ SÍTĚ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Řídící pracovníci v oblasti finančních služeb (13461) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 25000 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA235757U Identifikace: SMS finanční poradenství, a.s. - pracoviště KM 

Kollárova č.p. 632/24, 767 01  Kroměříž 1, Dlouhá Lenka Mgr., tel: 776257755, 
email: dlouha@sms-as.eu 

 - požadavky: min. SŠ, schopnost vést obchodní skupinu, profesionální vystupování, komunikační a 
organizační schopnosti, umět motivovat, zodpovědnost, ŘP sk. B nutný, znalost práce na PC, bezúhonnost, 
zkušenosti v oblasti financí výhodou 
- firma nabízí: nadstandartní finanční ohodnocení, bezplatné zaškolení, karierní postup, firemní benefity 
- wíce na www.sms-as.eu 
- životopis a motivační dopis zasílejte na e-mail: dlouha@sms-as.eu 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČI CISTERNOVÝCH VOZŮ Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči cisternových vozů (83325) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 - 20000 Kč 2 

14.3.2012 - 13.9.2012 
 KMA242040U Identifikace: Kok - International, s. r. o., provozovna 

bývalé uhelné sklady, Holešovská č.p. 1499, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, 
Miklík, tel: 724424020, email: kok.stiborova@seznam.cz 

 1 místo - prac. smlouva, 1 místo - dohoda o provedení práce s možností přechodu na prac. poměr, min. 
vyučení, ŘP sk. C + E podmínkou, oprávnění na ADR - tř. III podmínkou , rozvoz pohonných hmot nebo olejů
převážně v rámci ČR, praxe v řízení cisternového vozidla podmínkou 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-18.00 hod., popř. písemné žádosti 
zasílejte na e-mail: kok.stiborova@seznam.cz 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ MEZINÁRODNÍ KAMIONOVÉ DOPRAVY Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 13000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241980U Identifikace: Pavel Rozsypálek, provozovna 

Skalky č.p. 4370/19, 767 01  Kroměříž 1, Rozsypálek Pavel, tel: 573330871, 
603229305, email: rozsypalek@volny.cz 

 praxe v oboru min. 1 rok, platný profesní a řidičský průkaz "C + E", potvrzení o školení, jízdy převážně do 
Německa, mzda 13000 + diety, prvotní kotakt telefonický (8 - 16 hod., Po - Pá) 

Poznámka: 

               ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU - VNITRO Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 14500 Kč 1 

1.2.2012 - neurčito 
 KMA231478U Identifikace: Českomoravská obchodní spol. s r.o. 

Kroměřížská č.p. 392, 768 21  Kvasice, Vrbecký Ing., tel: 603485825,573358014 
 min. vyučení, ŘP sk. C nutný, profesní průkaz nutný, ŘP sk. E výhodou, praxe v řízení nákl. automobilu min. 

2 roky, spolehlivost, cesty v rámci ČR 
- kontakt je lépe dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-16.00 hod. (osobní kontakt v době 
8.00-11.00 hod.) 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 26

mailto:dlouha@sms-as.eu
mailto:kok.stiborova@seznam.cz
mailto:kok.stiborova@seznam.cz
mailto:rozsypalek@volny.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU (MAN) Základní + praktická škola 
               Řidiči nákladních automobilů (kromě tahačů) (83321) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 90 - 100 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241316U Identifikace: Stav consult, s.r.o. 

Jožky Silného č.p. 2349/4, 767 01  Kroměříž 1, Zapletal Bohumil, tel: 777746068, 
email: bohuslav.zapletal@stavconsult.cz 

 - podmínkou ŘP sk. C a profesní průkaz, praxe v řízení nákl. automobilu nutná, oprávnění na hydraulickou 
ruku nutné, výhodou stroj. průkaz na traktobagr, rozvoz stavebního materiálu po stavbách (přev. v rámci 
okresu KM), výjezdy každý den z firmy 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-18.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: bohuslav.zapletal@stavconsult.cz 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ MKD Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

16.2.2012 - neurčito 
 KMA237779U Identifikace: KRONEX,s.r.o., provozovna 

Kotojedy č.p. 56, 767 01  Kroměříž 1, Nedbal Miloslav, tel: 
573345180,573345181,602577119, email: kronex@wo.cz 

 min. vyučení, podmínkou ŘP sk. C, E a profesní průkaz, praxe v oboru min. 3 roky nutná, cesty - Dánsko, 
Německo, Itálie, ČR, znalost AJ nebo NJ vítána, spolehlivost 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 9.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

ŘIDIČ MKD Střední odborné (vyučen) 
Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 

Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 
17.2.2012 - 8.1.2013 

 KMA239996U Identifikace: Jiří Neradil - Autodoprava Bílavsko 
Bílavsko č.p. 84, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, Neradil Jiří, majitel, tel: 
602795432, email: neradil@iol.cz 

 min. vyučení, ŘP sk. C + E + profesní průkaz podmínkou, praxe v řízení nákl. automobilu nutná, částečná 
znalost NJ výhodou, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-20.00 hod. - p. Neradil (602 795 432) 
nebo pí. Neradilová (602 193 678), popř. zasílejte žádosti na e-mail: neradil@iol.cz 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ NÁKLADNÍHO AUTOMOBILU S PŘÍVĚSEM NAD 12,5 TUNY Základní + praktická škola 
               Řidiči nákladních automobilů, tahačů a speciálních vozidel (8332) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

9.3.2012 - 5.9.2012 
 KMA241941U Identifikace: RENVLAS s.r.o., pracoviště 

U Mlékárny č.p. 1020, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, Staněk, tel: 608404759 
 ŘP "C+E" nutný, profesní průkaz nutný, praxe v oboru min. 5 let, doba určitá 6 měsíců s možností 

prodloužení, pracoviště v rámci Zlínského kraje, výjezdy z Bystřice pod Hostýnem 
- kontakt je nutné dohodnout telefonicky (sídlo firmy na jiném okrese) v době 8:00-20:00 hod. 

Poznámka: 

 
               ŘIDIČ MKD Střední odborné (vyučen) 
               Řidiči tahačů (83322) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 25000 Kč 1 

13.3.2012 - 11.6.2012 
 KMA242020U Identifikace: ZAVASPED s.r.o. 

Kotojedy č.p. 56, 767 01  Kroměříž 1, Zavadil Bohumír, tel: 
608708708,608766746, email: b.zavadil@volny.cz 

 doba určitá - zástup za nemoc (možnost prodloužení PP), min. vyučení, podmínkou ŘP sk. C, E a profesní 
průkaz, praxe v oboru min. 4 roky nutná, znalost NJ výhodou, cesty v rámci EU 
- osobní kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00 - 18.00 hod.  

Poznámka: 

    27. 3. 2012 Strana 27

mailto:bohuslav.zapletal@stavconsult.cz
mailto:bohuslav.zapletal@stavconsult.cz
mailto:kronex@wo.cz
mailto:neradil@iol.cz
mailto:neradil@iol.cz
mailto:b.zavadil@volny.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               HORIZONTKÁŘ WHN 13 Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 16000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA234517U Identifikace: TOSHULIN, a. s. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Christovová Miluše, tel: 573327210, email: 
miluse.christovova@toshulin.cz 

 vyučení ve stroj. oboru, praxe min. 5 let na NC stroji nutná, znalost technické dokumentace nutná, kusová až
malosériová výroba, velmi přesné obrábění, pečlivost, přesnost, samostatnost 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: miluse.christovova@toshulin.cz, nebo 
písemně na výše uvedenou adresu, příp. kontakt dohodnout telefonicky 

Poznámka: 

               OBSLUHA CNC HORIZONT. FRÉZKY Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 90 Kč 1 

13.3.2012 - 13.3.2013 
 KMA238586U Identifikace: Chropyňská strojírna, a.s. 

Komenského č.p. 75, 768 11  Chropyně, Šustková Silvie Mgr., asistentka gř, 
personalistka, tel: 573329616, email: sustkova@chropynska.cz 

 vyučení v oboru podmínkou, praxe v oboru výhodou, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 7.00-14.00 hod., nebo telefonicky dohodnout, popř. 
písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: sustkova@chropynska.cz 

Poznámka: 

               OBSLUHA 3 A 5-TI OS. CNC STROJŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha číslicově řízených strojů (72237) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 90 Kč 1 

13.3.2012 - 13.3.2013 
 KMA238585U Identifikace: Chropyňská strojírna, a.s. 

Komenského č.p. 75, 768 11  Chropyně, Šustková Silvie Mgr., asistentka gř, 
personalistka, tel: 573329616, email: sustkova@chropynska.cz 

 vyučení v oboru podmínkou, praxe v oboru výhodou, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 7.00-14.00 hod., nebo telefonicky dohodnout, popř. 
písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: sustkova@chropynska.cz 

Poznámka: 

 
               CNC FRÉZAŘ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních fréz (72232) 
               Pracovní poměr Třísměnný provoz, plný pracovní úvazek 90 Kč 1 

9.2.2012 - neurčito 
 KMA228376U Identifikace: PILANA Knives s.r.o. 

Nádražní č.p. 804, 768 24  Hulín, Letev Jaromír DiS., tel: 573328359, email: 
letev@pilana.cz 

 vyučení v oboru, praxe v oboru nutná 
- osobní kontakt na pracovišti je možný v době Po-Pá 6.00-14.00 hod. nebo písemné žádosti s profesním 
životopisem zasílejte na e-mail: letev@pilana.cz 

Poznámka: 

 
               SOUSTRUŽNÍK Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241984U Identifikace: TOSHULIN, a. s. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Christovová Miluše, tel: 573327210, email: 
miluse.christovova@toshulin.cz 

 USO vzdělání se zaměřením na soustružení, praxe min. 3 roky v soustružení na hrot. soustruhu, pečlivost, 
přesnost, samostatnost 
- své  žádosti s profesním životopisem zasílejte na e-mail: miluse.christovova@toshulin.cz, nebo písemně na 
adresu: TOSHULIN, a.s., Wolkerova 845, 768 24 Hulín, příp. kontakt dohodnout telefonicky 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 28

mailto:miluse.christovova@toshulin.cz
mailto:iluse.christovova@toshulin.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz
mailto:sustkova@chropynska.cz
mailto:letev@pilana.cz
mailto:letev@pilana.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz
mailto:miluse.christovova@toshulin.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               SOUSTRUŽNÍK - KLASICKÝ SOUSTRUH Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 17000 - 20000 Kč 1 

14.3.2012 - neurčito 
 KMA242081U Identifikace: FORT - PLASTY s.r.o. - prac. Hulínská 

Hulínská č.p. 2193/2a, 767 01  Kroměříž 1, Silný Ing., tel: 605298700, email: 
silny@fort-plasty.cz 

 obsluha klasického soustruhu a frézky, praxe v oboru min. 5 let nutná, samostatnost, práce náročná na 
manuální zručnost 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: silny@fort-plasty.cz, popř. kontakt 
dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.30 hod.  

Poznámka: 

               SOUSTRUŽNÍK KOVŮ Střední odborné (vyučen) 
               Seřizovači a obsluha konvenčních soustruhů (72231) 
               Pracovní poměr Dvousměnný provoz, plný pracovní úvazek 75 Kč 3 

3.2.2012 - 2.2.2013 
 KMA241476U Identifikace: MODIKOV, s.r.o. 

Wolkerova č.p. 845, 768 24  Hulín, Sedláček Libor, tel: 607631221, email: 
libor.sedlacek@modikov.cz 

 práce vyžaduje znalost obrábění kovů (převážně nástrojářského charakteru), znalost technické 
dokumentace, vhodné i pro absolventy v oboru, samostatná práce, doba určitá 1 rok s možností prodloužení,
mzda 75 Kč/hod., kontakt  osobní (6 - 14 hod.) 

Poznámka: 

 
               KLEMPÍŘ, POKRÝVAČ Střední odborné (vyučen) 
               Stavební klempíři (71267) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 100 Kč 2 

16.2.2012 - neurčito 
 KMA237836U Identifikace: Marcel Večerka - provozovna 

Lubná č.p. 65, 767 01  Kroměříž 1, Večerka Marcel, majitel, tel: 608484715 
 krátkodobé zaměstnání - dohoda o provedení práce s možností přechodu na prac. smlouvu (dle zakázek), 

ŘP sk. B výhodou, praxe v oboru výhodou, pracoviště v rámci Moravy 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-20.00 hod.  

Poznámka: 

 
               STAVEBNÍ TECHNIK ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici (3112) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 20000 Kč 1 

2.3.2012 - 2.3.2013 
 KMA240796U Identifikace: HLAVA - STAVBY s.r.o. 

Hlinsko pod Hostýnem č.p. 74, 768 41  Bystřice pod Hostýnem 7, Hlava Petr, 
jednatel, tel: 603541237,573393156, email: hlava@hlavastavby.cz 

 podmínkou stavební průmyslovka, ŘP sk. B nutný, znalost práce na PC nutná, praxe v oboru výhodou, 
výjezdy mimo region v rámci ČR, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný až po telefonické domluvě v době Po-Pá 7.00-17.00 hod., nebo písemné žádosti 
se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: hlava@hlavastavby.cz 

Poznámka: 

               VEDOUCÍ PRACOVNÍK VE STAVEBNICTVÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici (3112) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 100 - 120 Kč 1 

15.3.2012 - neurčito 
 KMA242100U Identifikace: MORREAstav s.r.o. 

Vodní č.p. 104/2, 767 01  Kroměříž 1, Musil Tomáš, tel: 777032658, email: 
info@morrea.cz 

 min. SŠ vzdělání stavebního směru, podmínkou praxe ve vedení kolektivu lidí, ŘP sk. B nutný, spolehlivost, 
pracoviště dle zakázek - v současné době Olomouc 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-17.00 hod., nebo písemné žádosti se 
strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: info@morrea.cz 

Poznámka: 

    27. 3. 2012 Strana 29

mailto:silny@fort-plasty.cz
mailto:libor.sedlacek@modikov.cz
mailto:hlava@hlavastavby.cz
mailto:hlava@hlavastavby.cz
mailto:info@morrea.cz
mailto:info@morrea.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               PŘÍPRAVÁŘ - PROJEKTANT ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Stavební technici přípravy a realizace investic, inženýringu (31124) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 12000 Kč 1 

21.3.2012 - neurčito 
 KMA242181U Identifikace: FAKO spol. s r.o. 

Kotojedská č.p. 2588, 767 01  Kroměříž 1, Dvořák Zdeněk, email: 
priprava@fako.cz 

 SŠ stavebního směru, podmínkou znalost rozpočtování v programu RTF, znalost AutoCad výhodou, PD 
7.00-15.30 hod. 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 20.4.2012 na e-mail: priprava@fako.cz 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK, KLEMPÍŘ PRO MONTÁŽ Střední odborné (vyučen) 
               Stavební zámečníci (71266) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 4 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA241798U Identifikace: MONT- KOVO, spol. s r.o. 

Břest č.p. 81, 768 23  Břest, Tomášková Martina Ing., tel: 573354484, email: 
martina.tomaskova@montkovo.cz 

 vyučení v oboru zámečník, znalost a praxe v oboru klempíř i zámečník min. 3 roky nutná, ŘP sk. B nutný, 
lešenářský průkaz, svářečský průkaz, práce ve výškách, práce na montážích po celé ČR i v zahraničí, 
ochota učit se nové věci, samostatnost, flexibilita, zodpovědnost 
- kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.30-15.00 hod., nebo písemné žádosti zasílejte na 
e-mail: martina.tomaskova@montkovo.cz 

Poznámka: 

 
               TECHNOLOG - KONSTRUKTÉR Vyšší odborné 
               Strojírenští technici projektanti, konstruktéři (31152) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 - 25000 Kč 1 

22.2.2012 - 31.8.2012 
 KMA86347W Identifikace: WALMAG MAGNETICS s.r.o. 

Hulínská č.p. 1799/1, 767 01  Kroměříž 1, Blabla Ladislav Ing., vedoucí provozu, 
tel: 573592306, email: lblabla@walmag.cz 

 - POŽADAVKY: znalost práce v programu AutoCAD příp. Inventor, praxe v oboru min.3 roky, orientace v 
oblasti technologií, zejména obrábění, svařování a elektromontáže, znalost normalizace práce, znalost AJ 
výhodou, spolehlivost, pečlivost a samostatnost 
- NÁPLŇ PRÁCE: tvorba a úprava technolog. postupů a výkresové dokumentace, ověřování normo časů 
obrábění 
- smlouva na dobu určitou s možností prodloužení, zajištěna profesní školení 
- písemné nabídky s životopisem zasílejte na adresu firmy nebo na e-mail: idankova@walmag.cz 

Poznámka: 

 
               ZÁMEČNÍK, SVÁŘEČ Střední odborné (vyučen) 
               Svářeči (72121) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 13000 - 15000 Kč 2 

19.3.2012 - neurčito 
 KMA232116U Identifikace: KOVOLINE, s.r.o. 

Dubnická č.p. 311, Kvítkovice, 765 02  Otrokovice 2, Škrabal Jiří, tel: 774244444, 
email: kovoline@kovoline.cz 

 pracoviště Hulín + dle zakázek, státní zkouška ke svařování CO2 výhodou, orientace ve výkresové 
dokumentaci nutná, podmínkou praxe v oboru min. 5 let, výborná pracovní kázeň a spolehlivost, firma se 
zabývá výrobou reklamních panelů, ocelových hal a konstrukcí 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky (p. Škrabal, Otrokovice) nebo písemné žádosti zasílejte na 
e-mail: kovoline@kovoline.cz 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 30

mailto:priprava@fako.cz
mailto:priprava@fako.cz
mailto:martina.tomaskova@montkovo.cz
mailto:martina.tomaskova@montkovo.cz
mailto:lblabla@walmag.cz
mailto:idankova@walmag.cz
mailto:kovoline@kovoline.cz
mailto:kovoline@kovoline.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ŠIČKA Střední odborné (vyučen) 
               Šičky, vyšívači a pracovníci v příbuzných oborech (7533) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 8000 Kč 1 

20.3.2012 - neurčito 
 KMA237996U Identifikace: Irena Kaňová 

Lipnická č.p. 714, 768 61  Bystřice pod Hostýnem 1, Kaňová Irena, tel: 731418233 
 vyučení v oboru nutné, praxe v oboru výhodou 

- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 6.00-16.00 hod., nebo telefonicky dohodnout 
Poznámka: 

 
               PROJEKTOVÝ TECHNOLOG ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici technologové v ostatních průmyslových oborech (31193) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 18000 - 25000 Kč 1 

12.3.2012 - 12.3.2013 
 KMA240076U Identifikace: PLASTIKA a.s. 

Kaplanova č.p. 2830/4, 767 01  Kroměříž 1, Laštovicová Jana Ing., personální 
ředitelka, email: lastovicova@plastika.cz 

 VŠ nebo SŠ vzdělání plastikářského nebo chemického zaměření, praxe v oblasti technologie, normování 
nutná, zkušenosti v oblasti kalkulování, výborná znalost AJ nutná, znalost práce na PC, ŘP sk. B nutný, 
časová flexibilita, doba určitá 1 rok s možností prodloužení 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: lastovicova@plastika.cz, popř. poštou 
na výše uvedenou adresu 

Poznámka: 

 
               PRODUCT MANAGER PRO DIVIZI ÚPRAVA VODY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Technici v chemickém inženýrství a příbuzných oborech (3116) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 30000 Kč 1 

7.3.2012 - neurčito 
 KMA239697U Identifikace: Brenntag CR s.r.o. 

Mezi úvozy č.p. 1850/1, Horní Počernice, 193 00  Praha 913, Fojkesová Beata, tel:
283096472, email: beata.fojkesova@brenntag.cz 

 - pracoviště dle dohody (Chropyně, Praha) 
- POŽADAVKY: VŠ/SŠ vzdělání - obor chemie, ochrana životního prostředí, environmentální inženýrství 
nebo příbuzné obory, nutné znalosti a zkušenosti v oblasti technologie a jednotlivých postupů při úpravě 
vody, čištění odpadních vod, čištění spalin a ochrany životního prostředí, praktické dovednosti v provádění 
testů spojených s výběrem chemikálií pro úpravu vody a čištění odpadních vod (koagulace, odvodnění a 
kondenzace usazenin), výhodou praxe v oblasti obchodu (výběr a prodej chemikálií pro úpravu vody a 
odpadních vod nebo provoz zařízení pro úpravu vody a odpadních vod), nutná znalost AJ na komunikativní 
úrovni, podmínkou ŘP sk. B - aktivní řidič, vysoké pracovní nasazení, velmi dobré komunikační dovednosti, 
zodpovědnost, schopnost týmové práce 
- NÁPLŇ PRÁCE: péče o svěřené produkty a rozvoj obchodu s nimi, vyhledávání nových potenciálních 
produktů a dodavatelů, navštěvování zákazníků, mapování trhu, zavádění nových produktů, 
obchodně-technická podpora prodejců, vyhledávání nových zákazníků, komunikace s kolegy na mezinárodní
úrovni 
- FIRMA NABÍZÍ: tvořivou práci v nadnárodní společnosti s perspektivou rozvoje, nadstandardní platové 
ohodnocení v závislosti na výkonu, služební vůz i pro soukromé účely, 5 týdnů dovolené, možnost dalšího 
vzdělávání a profesního růstu 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: beata.fojkesova@brenntag.cz, popř. 
poštou na adresu: Brenntag CR s.r.o., Mezi Úvozy 1850, 193 00  Praha 9 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 31

mailto:lastovicova@plastika.cz
mailto:beata.fojkesova@brenntag.cz
mailto:beata.fojkesova@brenntag.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               SERVISNÍ TECHNIK SLABOPROUDÝCH TECHNOLOGIÍ Střední odborné (vyučen) 
               Technici v ostatních průmyslových oborech jinde neuvedení (31199) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 18000 - 28000 Kč 2 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA236357U Identifikace: PD CERKOM, s.r.o. 

náměstí Míru č.p. 3287/13, 767 01  Kroměříž 1, Drápalík Pavel, tel: 573335710, 
573335720, email: info@pdcerkom.cz 

 vyučení nebo ÚSO vzdělání v oboru elektro - slaboproud nebo silnoproud, práce náročná na manuální 
zručnost, komunikativnost, praxe v oboru slaboproudých technologií podmínkou, ŘP sk. "B" nutný, 
pracoviště v rámci celé ČR, k osobnímu jednání připravte profesní životopis, kontakt osobně na pracovišti 
nebo telefonicky (7-15,30 hod.), případně mailem: info@pdcerkom.cz nebo poštou 

Poznámka: 

 
               TRAKTORISTA, OPRAVÁŘ Střední odborné (vyučen) 
               Traktoristé a obsluha zemědělských strojů (83411) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 80 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241982U Identifikace: Agroječmínek s.r.o. 

Pastvisko č.p. 840, 768 11  Chropyně, Lysoněk Jaroslav Ing., tel: 721636451 
 min. vyučení, výhodou svářečský průkaz - el. + plyn, podmínkou ŘP sk. T + C, profesní průkaz výhodou, 

strojnický průkaz výhodou, praxe v oboru vítána 
- kontakt je nutné dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 7.00-15.00 hod.  

Poznámka: 

 
               ÚČETNÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Účetní všeobecní (43111) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 - 15000 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA241940U Identifikace: Q group s.r.o., Břest 

Čerpací stanice Břest, Břest č.p. 38, 768 23  Břest, Šatánková Jana Ing., tel: 
603864598, email: info@qgroup.cz 

 SŠ vzdělání, podmínkou důkladná znalost podvojného účetnictví, personální a mzdové agendy, praxe v 
oboru min. 5 let nutná 
- kontakt předem telefonicky Po - Pá v době 8.00-16.00 hod. nebo písemné žádosti s životopisem zasílat na 
email: info@qgroup.cz 

Poznámka: 

 
               UKLÍZEČ(KA) Základní + praktická škola 
               Uklízeči a pomocníci (91) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 6900 Kč 1 

1.4.2012 - neurčito 
 KMA242160U Identifikace: Kromexim a.s. Kroměříž 

Hulínská č.p. 3445/5, 767 01  Kroměříž 1, Lajkepová Květa, tel: 573326326, email:
lajkepova@kmrack.cz 

 zodpovědnost, spolehlivost, pečlivost, mzda 6.900,- Kč + 50 % prémií 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 8.00-14.00 hod., nebo telefonicky dohodnout v téže 
době 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 32

mailto:info@pdcerkom.cz
mailto:info@pdcerkom.cz
mailto:info@qgroup.cz
mailto:info@qgroup.cz
mailto:lajkepova@kmrack.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               UKLÍZEČ(KA) VÝROBNÍCH PROSTOR (V CUKRÁRNĚ) Základní + praktická škola 
               Uklízeči a pomocníci (91) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, zkrácený pracovní úvazek 6600 Kč 1 

1.5.2012 - 31.10.2012 
 KMA242242U Identifikace: TOPTRADE PRODUCTION spol. s r.o., provozovna Holešov, Smetanovy Sady 

Smetanovy sady č.p. 52/1, 769 01  Holešov, Ohera Petr, tel: 777757031 
 - pracovní místo vyhrazené zaměstnavatelem pro osoby se zdravotním postižením dle § 80, zákona č. 

435/2004 Sb. 
- POŽADAVKY: pracovitost, spolehlivost 
- pracoviště Holešov (Smetanovy Sady), zkrácený úvazek 6 hod., doba určitá s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný přímo na pracovišti v době Po-Pá 8.00-15.00 hod., nebo telefonicky dohodnout v 
téže době 

Poznámka: 

 
               REPREZENTANT(KA) FIRMY (OBLAST FINANČNICTVÍ) ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Úředníci v oblasti pojišťovnictví (43125) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 10000 Kč 2 

5.3.2012 - neurčito 
 KMA232818U Identifikace: AXA životní pojišťovna a.s. - prac. KM 

objekt - Penzion Domov, Riegrovo náměstí č.p. 157/19, 767 01  Kroměříž 1, Jakša 
Petr, tel: 603487525, email: jaksa.petr@seznam.cz 

 min. SŠ vzdělání, práce v kanceláři i v terénu (oblast finančnictví), komunikativnost, znalost práce na PC, ŘP 
sk. B výhodou, nejprve práce na dohodu o provedení práce, později možnost prac. poměru, vhodné i pro 
absolventy, školení zdarma, možnost kariérního růstu 
- osobní kontakt je možný na pracovišti v době Po-Pá 9.00-14.00 hod., nebo kontakt dohodnout předem 
telefonicky v době 9.00-18.00 hod.  

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 33

mailto:jaksa.petr@seznam.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               VEDOUCÍ ÚŘEDNÍK ODDĚLENÍ ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ A STÁTNÍ 
PAMÁTKOVÉ PÉČE 

Vysokoškolské 

               Vedoucí v oblasti administrativních agend (3341) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15420 Kč 1 

7.4.2012 - neurčito 
 KMA242241U Identifikace: Město Kroměříž 

Velké náměstí č.p. 115/1, 767 01  Kroměříž 1, Janková Hana, vedoucí 
personálního oddělení, tel: 573321131 

 vedoucí úředník oddělení územního plánování a státní památkové péče (odbor stavební úřad) - koordinace 
výkonu úřadu územního plánování a státní památkové péče 
POŽADAVKY: 
- VŠ vzdělání uznané pro autorizaci v oboru územní plánování nebo VŠ vzdělání v oboru architektury nebo 
stavebním, minimálně 3 roky praxe v oboru a ve veřejné správě, praxe s vedením kolektivu výhodou, znalost 
právních předpisů na úseku správních činností, stavebního zákona a zákona o státní památkové péči 
podmínkou, dobré řídící, organizační a komunikační schopnosti, vstřícné jednání s občany, dobrá znalost 
práce na PC, ŘP sk. B nutný, předpoklady podle § 4 zákona č. 312/2002 Sb., o úřednících územních 
samosprávných celků, uchazeč předloží současně s přihláškou písemný návrh koncepce oddělení územního 
plánování a státní památkové péče max. na 2 strany, kde navrhne vlastní vizi koncepce oddělení a jeho 
řízení 
Vybraný zájemce musí před uzavřením pracovního poměru doložit splnění předpokladů pro vedoucího 
úředníka dle zákona č. 451/1991 Sb., v platném znění 
Uchazeči předloží písemnou přihlášku, která musí obsahovat tyto náležitosti: 
- jméno, příjmení a titul, datum a místo narození, státní příslušnost, místo trvalého pobytu, číslo občanského 
průkazu nebo číslo dokladu o povolení pobytu, jde-li o cizího státního občana, datum a podpis 
Doklady, které je nutné doložit k přihlášce (§ 6 odst. 4 zákona o úřednících): 
- strukturovaný životopis o dosavadních zaměstnáních a odborných znalostech a dovednostech týkajících se
správních činností, výpis z evidence Rejstříku trestů ne starší než 3 měsíce, ověřená kopie dokladu o 
nejvyšším dosaženém vzdělání 
PŘIHLÁŠKY se všemi požadovanými náležitostmi a přílohami doručte v originále nebo úředně ověřené kopii 
nejpozději do 6. DUBNA 2012 na adresu: 
Městský úřad, oddělení personální, mzdové a vzdělávání, p. Janková, Velké náměstí 115, 767 01 Kroměříž 
- vyhlašovatel si vyhrazuje právo zrušit toto výběr. řízení kdykoliv v jeho průběhu, či nevybrat žádného z 
přihlášených uchazečů 
 

Poznámka: 

 
               VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ SESTRA ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 17600 Kč 1 

1.4.2012 - 31.12.2013 
 KMA242122U Identifikace: Charitní dům pokojného stáří Cetechovice 

Cetechovice č.p. 71, 768 02  Zdounky, Perglová Alena Mgr., tel: 573368071, 
email: alena.perglova@kromeriz.charita.cz 

 zdravotní sestra v domově se zvláštním režimem (cílová skupina osoby trpící Alzheimerovou chorobou) 
- POŽADAVKY: střední zdravotnická škola s postgraduálním studiem se zaměřením na všeobecné 
ošetřovatelství, zaměření na geriatrii výhodou, registrace zdravotní sestry - platná registrace podmínkou, 
odborná praxe u lůžka 5 let, výborná orientace v problematice zdravotnické péče včetně související 
legislativy, dobré komunikační a organizační dovednosti, morální a občanská bezúhonnost, zodpovědnost, 
samostatnost a rozhodnost, spolehlivost, flexibilita, schopnost týmové spolupráce, loajalita, schopnost 
zvládat krizové situace, ovládání zákl. kancelářského software 
- NÁPLŇ PRÁCE: zabezpečuje základní zdravotnickou a ošetřovatelskou péči v požadované kvalitě a podle 
platné legislativy v nepřetržitém provozu, řídí a kontroluje práci pečovatelů, komunikuje s rodinnými 
příslušníky uživatelů, spolupracuje s lékaři a specialisty, vede zdravotnickou dokumentaci uživatelů v zařízení
- VÝHODY: zaměstnání v zavedené organizaci, podpora dalšího vzdělávání, pravidelná supervize, příjemné 
zázemí, týmová spolupráce, nástupní hrubá mzda 17.600,- Kč 
- uchazeč podá PÍSEMNOU přihlášku, která bude obsahovat motivační dopis a strukturovaný životopis, ve 
kterém budou kromě osobních údajů a kontaktů uvedeny také údaje o dosavadních zaměstnáních, příp. 
jiných pro tuto funkci významných činnostech, stručný popis dosažených zkušeností a odborných stáží nebo 
praxí (kontakt dohodnout předem telefonicky v době Po-Pá 8.00-15.00 hod. nebo žádost zaslat na e-mail) 
 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 34

mailto:alena.perglova@kromeriz.charita.cz


 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ZDRAVOTNÍ SESTRA PRO CENTRÁLNÍ OPERAČNÍ SÁLY ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 13950 - 17250 Kč 1 

1.3.2012 - 28.2.2013 
 KMA241836U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 podmínkou registrace - specializace pro perioperační péči, doba určitá 1 rok s možností prodloužení, mzda 
13.950 - 17.250,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle Zákoníku práce a Kolektivní smlouvy, kontakt
osobně nebo telefonicky (8 - 13 hod.) 

Poznámka: 

               ZDRAVOTNÍ SESTRA SE SPECIALIZACÍ PRO INTENZIVNÍ PÉČI ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Všeobecné sestry s osvědčením (32211) 
               Pracovní poměr Nepřetržitý provoz, plný pracovní úvazek 13950 - 17250 Kč 1 

1.3.2012 - 1.3.2013 
 KMA234557U Identifikace: Kroměřížská nemocnice a.s. 

Havlíčkova č.p. 660/69, 767 01  Kroměříž 1, Procházková Vlastimila, personální 
oddělení, tel: 573322283, email: vlasta.prochazkova@nem-km.cz 

 podmínkou registrace - specializace pro intenzivní péči - ARIP, doba určitá 1 rok s možností prodloužení, 
mzda 13.950 - 17.250,- Kč + osobní ohodnocení + další příplatky dle Zákoníku práce a Kolektivní smlouvy, 
kontakt osobně nebo telefonický (8 - 13 hod.) 

Poznámka: 

 
               PROGRAMÁTOR INTERNETOVÝCH STRÁNEK, E-SHOPŮ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Vývojáři webu a multimédií (25130) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 20000 - 33000 Kč 1 

12.3.2012 - neurčito 
 KMA241981U Identifikace: Jiří Horák 

Novosady č.p. 1496, 769 01  Holešov, Horák Jiří, email: info@surface.cz 
 - POŽADAVKY: min. SŠ vzdělání, praxe a zkušenosti s programováním internetových stránek, znalost 

HTML, PHP, MYSQL, JAVA, preciznost, samostatnost 
- NÁPLŇ PRÁCE: programování internetových stránek, implementace CMS systémů do stránek, 
implementace e-shopů, vytváření microsite a podpůrných webů 
- VÝHODY: možnost práce i z domu, ohodnocení práce dle výsledků, efektivity a samostatnosti 
- PÍSEMNÉ žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte do 11.4.2012 na e-mail: info@surface.cz 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK Základní + praktická škola 
               Zedníci (71121) 
               Pracovní poměr Jednosměnný provoz, plný pracovní úvazek 15000 Kč 10 

2.4.2012 - 30.11.2012 
 KMA242221U Identifikace: ROOS KROMĚŘÍŽ, s.r.o., pracoviště 

Kojetínská č.p. 3881/84, 767 01  Kroměříž 1, Tománek Pavol, tel: 603888475, 
email: pavol@roos.cz 

 vyučení v oboru nebo praxe v oboru, doba určitá do konce listopadu 2012 s možností prodloužení 
- osobní kontakt je možný v sídle firmy v době Po-Pá 7.00-15.30 hod. 

Poznámka: 

 
               ZEDNÍK - DLAŽDIČ Střední odborné (vyučen) 
               Zedníci (71121) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 8000 - 10000 Kč 1 

2.3.2012 - 2.3.2013 
 KMA239756U Identifikace: Dlažby Sklenář, s.r.o. 

Tovární č.p. 1200/26, 769 01  Holešov, Sklenář Jan, jednatel, tel: 724667315, 
email: sklenar@dlazby-sklenar.cz 

 vyučení v oboru nebo praxe v oboru, doba určitá 1 rok s možností prodloužení, pracoviště - region Zlínska, 
ŘP sk. B 
- kontakt dohodnout předem telefonicky v době 9.00-16.00 hod. 

Poznámka: 

   27. 3. 2012 Strana 35

mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:vlasta.prochazkova@nem-km.cz
mailto:info@surface.cz
mailto:info@surface.cz
mailto:pavol@roos.cz
mailto:sklenar@dlazby-sklenar.cz


 

 

Úřad práce ČR - kontaktní pracoviště Kroměříž Nabídka volných míst, podle CZ-ISCO abecedně
   Směnnost, úvazek / Pracoviště / Adresa, kontaktní osoba Mzda Míst PP vztah 
   
               ZEDNÍK - OPRAVA PAMÁTEK Střední odborné (vyučen) 
               Zedníci (71121) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 18000 Kč 2 

1.4.2012 - 31.12.2012 
 KMA241616U Identifikace: Rekonstruktiva, spol. s r.o., provozovna Holešov 

Sušilova č.p. 484/36, 769 01  Holešov, Miroš Zdenek, tel: 602782314, email: 
rekonstruktiva@tiscali.cz 

 oprava památek - v rámci Jihomoravského kraje, praxe v oboru nutná 3-5 let, podmínkou je zájem o práci, 
ŘP sk. B vítán, doba určitá do konce roku s možností prodloužení 
- písemné žádosti se strukturovaným životopisem zasílejte na e-mail: rekonstruktiva@tiscali.cz, popř. osobní 
kontakt je možný v sídle firmy až od 2.3.2012 

Poznámka: 

 
               FINANČNÍ PORADCE V BANKOVNICTVÍ A POJIŠŤOVNICTVÍ Střední odborné (vyučen) 
               Zprostředkovatelé finančních transakcí a finanční makléři (3311) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 10000 - 25000 Kč 3 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA240997U Identifikace: SMS finanční poradenství, a.s. - pracoviště KM 

Kollárova č.p. 632/24, 767 01  Kroměříž 1, Hladil Ivo, tel: 602113636, email: 
hladil@sms-as.eu 

 min. vyučení, nutná znalost práce na PC, ŘP "B" výhodou, komunikativnost, praxe v oboru výhodou 
- náplň práce: uzavírání smluv, jednání s klienty, finanční servis 
- kontakt předem telefonicky Po - Pá v době 9.00-19.00 hod., příp. zasílat životopisy na email: 
hladil@sms-as.eu 

Poznámka: 

 
               MAKLÉŘ(KA) V POJIŠŤOVNICTVÍ ÚSO s maturitou (bez vyučení) 
               Zprostředkovatelé finančních transakcí a finanční makléři (3311) 
               Pracovní poměr Pružná pracovní doba, plný pracovní úvazek 20000 Kč 1 

27.2.2012 - neurčito 
 KMA235756U Identifikace: SMS finanční poradenství, a.s. - pracoviště KM 

Kollárova č.p. 632/24, 767 01  Kroměříž 1, Dlouhá Lenka Mgr., tel: 776257755, 
email: dlouha@sms-as.eu 

 - požadavky: min. SŠ, znalost práce na PC, ŘP sk. B nutný, trest. bezúhonnost, zájem o obchod, 
komunikační a organizační schopnosti, praxe ve finančnictví výhodou 
- náplň práce: analyzování potřeb klientů, komplexní finanční poradenství a následná realizace řešení 
- firma nabízí: zázemí stabilní české společnosti, nadstandartní finanční ohodnocení, bezplatné zaškolení, 
karierní postup, firemní benefity 
- wíce na www.sms-as.eu 
- životopis a motivační dopis zasílejte na e-mail: dlouha@sms-as.eu 

Poznámka: 

 

   27. 3. 2012 Strana 36

mailto:rekonstruktiva@tiscali.cz
mailto:hladil@sms-as.eu
mailto:dlouha@sms-as.eu

